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 Şu dünya gezegeni, var olduğu 
günden bu yana kim bilir üzerinde nice za-
limleri barındırdı, nice zalimlerin ibretli akı-
betlerine şahitlik etti.
 Nice zalimleri iktidar edecek gitti 
derken belki daha zalimi gelecek.
 Diktatörler giderken sokakları, 
meydanları, kurumları ve okulları süsle-
yen heykellerini de beraberlerinde götü-
rürler.
  yeryüzün Rabbiyim diyenler hey-
kelleri dikilenler.

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek ve AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Necmettin Er-
kan, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar’ı ma-
kamında ziyaret ederek Kırşe-
hir’in enerji alanındaki yatırım 
ve projelerini ele aldılar. 
 Görüşmede, ilin enerji 

ihtiyaçları, mevcut projelerin du-
rumu ve gelecekteki yatırım 
planları detaylı bir şekilde de-
ğerlendirildi.
 Ziyaret sonrası açıkla-
malarda bulunan AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Necmettin Er-
kan, Bakan Bayraktar’ın Kırşe-
hir’e gösterdiği özel ilgiden 

Kırşehir İçin Enerji Atağı: 
Vali Demiryürek ve Milletvekili Erkan’dan

 Bakan Bayraktar’a kritik ziyaret
Kırşehir’in Enerji Yatırımları ve Potansiyeli Görüşüldü

Bakan Bayraktar ile Verimli İstişare

 Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Ga-
zete'de yayımlanan karar kapsamın-
da, Türkiye genelinde sağlık sektö-

ründe toplam 26 bin 673 sağlık per-
sonelinin sözleşmeli olarak istihdam 
edilmesi kararlaştırıldı. 
 Bu kapsamda Kırşehir’de 

sağlık hizmetlerinin etkinliğini artır-
mak amacıyla yeni personel istihda-
mı yapılması planlanıyor.
 Karar, 10/07/2003 

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Fatih Mehmet Ya-
vuz, sendika çalışmaları kapsa-
mında eğitim ve sağlık çalışanla-
rının taleplerini dile getirerek, 
üniversite idari personeline tayin 
hakkının verilmesi gerektiğini 
vurguladı. 
 Başkan Yavuz, yaptığı 

açıklamada, toplu sözleşme ma-
sasında karara bağlanmasına 
rağmen hayata geçirilmeyen ta-
yin hakkı düzenlemesinin uygu-
lanmasını istedi.
 Başkan Yavuz, şunları 
söyledi:
 “Toplu Sözleşme Hü-
kümleri uygulansın, 

Başkan Yavuz'dan
 tayin hakkı çağrısı

Yeni sözleşmeli sağlık 
personeli istihdamı

 Sağlıkta Büyük Destek: 

2'de

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahat-
tin Ekicioğlu, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 
 Başkan Ekicioğlu, mesajında, İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi’nin kabul edi-
lişinin 74. yılında, insan hak ve özgürlükle-
rinin önemine vurgu yaptı.
 Başkan Ekicioğlu, açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı:
 “10 Aralık 1948 yılında İnsan 

 Ekicioğlu’ndan 
Dünya İnsan Hakları 

Günü mesajı

 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı J. 
Kıdemli Albay Ömer Karabulut, İl Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürü Emrah 
Özderen ve Akpınar İlçe Jandarma Komuta-
nı Yaşar Doğan, Akpınar Kaymakamı Ali Er-

doğan’a nezaket ziyaretinde bulundu.
 Kaymakamlık makamında gerçekle-
şen ziyarette, bölgede yürütülen güvenlik 
çalışmaları, iş birliği fırsatları ve jandarma 
teşkilatının görevleri hakkında görüş 

Jandarma yetkililerinden 
Kaymakam Erdoğan'a 

nezaket ziyareti

 Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Kadın ve Aileden Sorum-
lu (KAÇEP) İl Başkan Yardımcısı 
Neslihan Sayın, yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte tarihi Ahi Çar-
şısı’nda esnaf ziyaretlerinde bu-

lundu.
  Ziyaret programı kap-
samında, Medya ve Siyaset Aka-
demisi’ni de ziyaret eden Sayın 
ve beraberindeki heyet, Akade-
mi Genel Başkanı Mahmut 

 Sayın’dan Ahi Çarşısı ve 
Medya Akademisi ziyareti

 Kırşehir İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü Hikmet Kılıç, Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nı (KTSO) ziyaret ederek

Kırşehir İl Sivil 
Toplumla İlişkiler 
Müdürü Hikmet

 Kılıç’tan 
KTSO’ya ziyaret

4'te
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Kırşehir İçin Enerji Atağı: Vali Demiryürek ve 
Milletvekili Erkan’dan Bakan Bayraktar’a kritik ziyaret

Sağlıkta büyük destek: 
Yeni sözleşmeli sağlık personeli istihdamı

1'den Devam
memnuniyet duyduğunu belirterek, şu ifa-
deleri kullandı:
 “Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı-
mız Sayın Alparslan Bayraktar’ı, Kırşehir Va-
limiz Sayın Murat Sefa Demiryürek ile birlik-
te ziyaret ettik.
  İlimizin enerji alanındaki yatırımları 
ve projeleri hakkında verimli bir istişare ger-
çekleştirdik. Sayın Bakanımıza bizlere gös-
termiş olduğu nazik ev sahipliği ve Kırşe-
hir’e olan özel ilgisi için teşekkür ediyorum.”
 Ziyarette, yenilenebilir enerji yatı-
rımları, enerji altyapısının geliştirilmesi ve 
Kırşehir’in enerji potansiyelinin daha verimli 
şekilde değerlendirilmesine yönelik projeler 

masaya yatırıldı. Ayrıca, ilin enerji stratejile-
ri kapsamında yapılabilecek iş birliği imkan-
ları detaylı bir şekilde ele alındı.
 Vali Murat Sefa Demiryürek de yap-
tığı açıklamada, Kırşehir’in enerji alanındaki 
hedeflerini gerçekleştirme noktasında Ba-
kan Bayraktar’ın desteklerinin büyük önem 
taşıdığını vurgulayarak, "Bakanımıza ilimize 
olan yakın ilgisi ve destekleri için şükranla-
rımı sunuyorum. Bu görüşmenin, Kırşehir’in 
kalkınma hedeflerine önemli katkılar sağla-
yacağına inanıyorum" dedi.
 Görüşme, Kırşehir’in enerji sektörü 
için umut veren gelişmelerin habercisi ola-
rak değerlendirildi.
(HABER MERKEZİ)

Başkan Yavuz'dan tayin hakkı çağrısı
1'den Devam
üniversitelerde yer değişikliği hakkı verilsin. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın sözüne rağmen 
üniversite idari personeline tayin hakkının 
halen verilmemesi, üniversiteler bünyesinde 
çalışan eğitim ve sağlık personelini mağdur 
etmektedir. 
 Yer değişikliği hakkının olmaması, 
çalışanların aile bütünlüğünün bozulmasına 
ve motivasyon kaybına yol açmaktadır. Bu 
durum, üniversite çalışanlarının verimliliğini 
de olumsuz etkilemektedir.”
 Yavuz, toplu sözleşme ile belirlenen 
hükümlerin ivedilikle uygulamaya geçirilme-
si gerektiğini belirterek, “Daha fazla zaman 

kaybetmeden, çalışanların mağduriyetini gi-
derecek adımların atılmasını talep ediyoruz. 
Üniversite idari personelinin tayin hakkı ko-
nusundaki bu eksiklik bir an önce gideril-
melidir” dedi.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başka-
nı, sendikanın çalışanların haklarını koruma 
ve geliştirme konusundaki çalışmalarına 
aynı titizlikle devam edeceğini ifade etti.
 Eğitim ve sağlık çalışanlarının talep-
lerini yüksek sesle dile getiren Başkan 
Yavuz, sorunların çözümü için yetkililere 
çağrıda bulunarak, sürecin takipçisi olacak-
larını sözlerine ekledi.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
tarihli ve 4924 sayılı Kanun’un 1’inci mad-
desi uyarınca alındı. 
 İlgili düzenleme, özellikle eleman te-
mininde güçlük çekilen yerlerde sağlık hiz-
metlerinin aksamadan sürdürülmesini he-
defliyor. Kırşehir, bu düzenleme ile sağlık alt-
yapısını güçlendiren iller arasında yer ala-
cak.
KIRŞEHİR’E SAĞLIKTA YENİ KADRO-
LAR GELİYOR
 Resmi Gazete'de yayımlanan bilgi-
lere göre, bir diyetisyen, dokuz ebe, iki 
hemşire, yirmi beş sağlık memuru, bir sağ-
lık teknikeri, üç bin 652 tabip ve 22 bin 983 
uzman tabip olmak üzere toplamda 26 bin 
673 sağlık personeli istihdam edilecek. Bu 
kadrolardan Kırşehir’e de pay ayrılarak il ge-
nelindeki sağlık hizmetlerinin daha hızlı ve 
verimli bir şekilde yürütülmesi sağlanacak.
 Kırşehir’de özellikle uzman tabip ve 
tabip eksikliğinin giderilmesi ile şehirdeki 

sağlık kurumlarının ihtiyaçlarının büyük öl-
çüde karşılanması bekleniyor. 
 İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, bu 
kararla birlikte sağlık hizmetlerinin kalitesi-
nin artacağını belirtti. Özellikle hastaneler-
deki yoğunlukların azalması ve hasta mem-
nuniyetinin artması hedefleniyor.
BAŞVURULAR VE SÜREÇ
 İlgili personel alımı için başvuru sü-
reçlerinin Sağlık Bakanlığı tarafından duyu-
rulması bekleniyor. Başvuruların detayları 
ve hangi kadroların hangi illere tahsis edile-
ceği gibi bilgilere önümüzdeki günlerde 
açıklık kazandırılacak.
 Kırşehir, sözleşmeli sağlık personeli 
istihdamıyla birlikte bölgedeki sağlık hiz-
metlerinin daha verimli hale gelmesini bek-
liyor. 
 Yeni atamaların, özellikle ilçe hasta-
nelerine de yansıyarak sağlık hizmetlerinin 
geniş kitlelere ulaşmasını sağlaması öngö-
rülüyor. (SEVGİ ER)

Jandarma yetkililerinden Kaymakam
 Erdoğan'a nezaket ziyareti

1'den Devam
alışverişinde bulunuldu. Kaymakam Erdo-
ğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, "Bölgemizin güvenliğini ve huzu-
runu sağlama adına büyük bir özveriyle 
görev yapan jandarma teşkilatımıza teşek-
kür ediyorum. 
 Nazik ziyaretiniz beni onurlandırdı," 
ifadelerini kullandı.
 Ziyaret sonunda Kaymakam Erdo-

ğan, jandarma yetkililerine başarılı çalışma-
larının devamı dileğinde bulunarak teşekkür 
etti. Görüşmenin ardından heyet, Kayma-
kamlık binasından ayrıldı.
 Bu tür ziyaretlerin, kamu kurumları 
arasındaki iş birliğini güçlendirdiği ve bölge 
halkının huzur ve güven içinde yaşamını sür-
dürebilmesi adına önemli katkılar sağladığı 
ifade edildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Ekicioğlu’ndan Dünya İnsan
 Hakları Günü mesajı

1'den Devam
Hakları Evrensel Beyannamesi'nin kabul edilişinin 74. yılında dü-
şünceyi ifade, örgütlenme ve basın özgürlüğünün koşulsuz güven-
ce altına alınacağı, kadın-erkek eşitliğinin sağlanacağı ve kadına yö-
nelik şiddetin önlenmesinin devlet politikası haline getirileceği, tüm 
insan hak ve özgürlüklerine karşı engellerin ortadan kaldırılacağı 
bir ülke ve dünya özlemiyle 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nü 
kutluyorum.”
 Başkan Ekicioğlu, insan haklarının evrensel değerler üzeri-
ne inşa edildiğini belirterek, toplumun her kesiminin bu haklardan 
eşit şekilde yararlanması gerektiğini dile getirdi. Ayrıca, kadına yö-
nelik şiddetin önlenmesi ve kadın-erkek eşitliğinin sağlanmasının 
önemine dikkat çekti.Mesajında, özgürlüklerin ve insan onurunun 
korunmasının temel bir devlet politikası olması gerektiğini ifade 
eden Ekicioğlu, bireylerin haklarının gözetildiği bir dünya için birlik-
te mücadele edilmesi gerektiğini belirtti.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu’nun bu an-
lamlı mesajı, Dünya İnsan Hakları Günü’nün anlam ve önemine 
dair toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sundu. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sivil 
Toplumla İlişkiler 
Müdürü Hikmet

 Kılıç’tan
 KTSO’ya ziyaret

1'den Devam
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz 
ile bir araya geldi.
 Nazik bir atmosferde gerçekle-
şen görüşmede, Kırşehir’deki sivil toplum 
faaliyetleri ve ticari iş birliğinin geliştiril-
mesine yönelik fikir alışverişinde bulunul-
du. 
 Başkan Mustafa Yılmaz, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Sayın Hikmet Kılıç’a bu nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür ederim. 
 Kırşehir’in kalkınması için sivil 
toplum kuruluşları ve ticaret dünyasının 
iş birliği büyük önem taşıyor. Birlikte 
güzel projelere imza atmayı umut ediyo-
ruz” ifadelerini kullandı.
 İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü 
Hikmet Kılıç ise KTSO’nun şehirdeki eko-
nomik ve sosyal kalkınmaya olan katkısı-
nın altını çizerek, “Sivil toplum ve ticaret 
alanında uyumlu bir iş birliği, Kırşehir’in 
daha güçlü bir geleceğe ilerlemesini sağ-
layacaktır” dedi.
 Görüşmenin sonunda, taraflar 
karşılıklı iyi dileklerde bulunarak ilerleyen 
dönemde daha sık bir araya gelme te-
mennisinde bulundu. 
(HATİCE SÜRMELİ)

 Sayın’dan Ahi Çarşısı ve 
Medya Akademisi ziyareti

1'den Devam
Şefik Koç ile fikir alışverişinde bulundu. Ziyaret esnasında önemli 
konular ele alınırken, Medya ve Siyaset Akademisi Genel Başkanı 
Mahmut Şefik Koç, Türk siyaset tarihindeki parti kurucu liderlerin 
misyonları ve liderlik anlayışları üzerine görüşlerini paylaştıklarını 
belirtti. Yakın dönemde yaşanan siyasi olayları da değerlendirdikle-
rini söyleyen Koç, "Türkiye siyasetinde misyona ve lidere endeksli 
partilerin varlığı dikkat çekiyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi’ne geçilmesiyle birlikte ittifak anlayışının siyasi arenada ön plana 
çıktığını görüyoruz" ifadelerini kullandı.
"MHP TÜRKİYE’NİN VAZGEÇİLMEZ UNSURUDUR”
 KAÇEP İl Başkan Yardımcısı Neslihan Sayın ise ziyarette 
yaptığı açıklamada, Milliyetçi Hareket Partisi’nin Türkiye’nin siyasi 
tarihinde önemli bir yer tuttuğunu vurguladı. Sayın, “MHP, Türki-
ye’nin adeta senedi, vazgeçilmez bir unsuru olarak milletimizin gön-
lünde yer edinmiştir” dedi.
 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında MHP’nin üstlendi-
ği hayati role de değinen Sayın, “O karanlık gecede hiçbir parti li-
deri mevcut hükümete destek vermemişken, Genel Başkanımız 
Bilge Lider Dr. Devlet Bahçeli, kamuoyunun önüne çıkarak ‘önce 
vatan, önce millet, önce milli birlik ve beraberlik’ diyerek meydan-
lara ülkücü yiğitlerimizi döktü. 15 Temmuz gecesi, Türkiye büyük 
bir beladan kurtulmuş ve Milliyetçi Hareket Partisi bu süreçte tarihi 
bir duruş sergilemiştir” ifadelerini kullandı.
ESNAFLA SOHBET, TARİHİ DEĞERLENDİRMELER
 Ahi Çarşısı ziyaretinde ise bölge esnafıyla bir araya gelen 
Neslihan Sayın ve beraberindekiler, esnafın taleplerini dinleyerek on-
ların sorunlarına yönelik çözüm önerilerini paylaştı. Tarihi çarşının 
Kırşehir’in kimliği olduğunu belirten Sayın, “Ahi kültürünün yaşatıl-
dığı bu çarşıda olmak bizler için gurur kaynağı. Esnafımızın ülkemiz 
ekonomisine katkıları yadsınamaz” dedi.
 Ziyaret programı, karşılıklı memnuniyet dilekleri ve hatıra 
fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi. (FİLİZ ÖZ)

 Edirne'de, etkili olan yağışlar 
Tunca ve Meriç nehirlerinin debisini yük-
seltti.
 Yaz aylarındaki kuraklık ve tarım-
sal sulamaya bağlı su seviyesi düşen ne-
hirlere kaynağını aldığı Bulgaristan'daki 
ve Edirne'deki sağanaklar can suyu oldu.
 Son aylarda oldukça düşük sevi-
yede akan ve ay başında debisi saniyede 
3 metreküp olarak ölçülen Tunca Nehri'-
nin debisi yağışlarla üç kat arttı. Nehrin 
debisi Suakacağı İstasyonu'nda saniyede 
10 metreküp olarak kaydedildi.
 Su seviyesinin artmasıyla nehir 
yatağında oluşan kum adacıkları gözden 
kayboldu.Son yağışlarla Meriç Nehri'nin 
de su seviyesi yükseldi. 
 Nehrin ay başında yapılan ölçüm-
de 37 metreküp/saniye olan debisi 44 
metreküp/saniyeye çıktı. (AA)

Tunca ve Meriç 
nehirlerinin debisi arttı
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Milletvekili Metin İlhan: 
“Milletimizin başı sağ olsun”

riyle incelenmesi ge- dur. Bu tür kayıp- lerimizin aziz hatıra-
rektiğini vurguladı. lar, bizi daha da sını sonsuza kadar 

Bu tür acı kenetlemeli ve bir- yaşatacağımızın sö-
olayların tekrarlan- liğimizi pekiştir- zünü veriyoruz.” 
maması adına ge- melidir.” dedi. dedi.
rekli önlemlerin alın- Isparta’daki Metin 
ması gerektiğini be- helikopter kazasında İlhan’ın mesajı, Türk 
lirten İlhan, kazanın şehit olan kahraman milletinin zor za-
sebeplerinin kamu- askerlerimizin isimle- manlarda birlik ve 
oyuyla paylaşılması- ri kamuoyuyla payla- dayanışma ruhunu 

Cumhuriyet met, acılı aileleri- nın ve sorumlulukla- şılırken, Türkiye ge- ortaya koymasının 
Halk Partisi (CHP) ne sabır ve baş- rın yerine getirilme- nelinde derin bir yas önemini bir kez 
Kırşehir Milletvekili sağlığı diliyorum. sinin önemine dikkat havası yaşanıyor. daha hatırlattı. Mil-
Metin İlhan, Ispar- Milletimizin başı çekti. CHP Kırşe- letvekili İlhan, açık-
ta’nın Keçiborlu ilçe- sağ olsun.” CHP Kırşehir hir Milletvekili lamasını, “Bu acı 
sinde Kara Havacılık Şehitlerin Milletvekili Metin İlhan’ın yayımla- olay, hepimizin 
Okulu’na ait askeri vatan savunmasın- İlhan, şehitlerin ba- dığı bu anlamlı ortak üzüntüsü-
helikopterin düşmesi daki fedakârlıklarının ğımsızlık mücadele- mesaj, milletin bir- dür. Şehitlerimize 
sonucu şehit olan 6 hiçbir zaman unutul- sindeki fedakârlıkla- lik ve beraberlik rahmet, ailelerine 
asker için bir taziye mayacağını belirten rının Türkiye’nin ge- duygusunu güç- sabır diliyorum. 
mesajı yayımladı. İlhan, “Bu elim leceği için temel bir lendiren bir çağrı Milletimizin başı 

Milletvekili olay, milletimizin değer olduğunu olarak değerlen- sağ olsun.” sözle-
İlhan, yayımladığı yüreğinde derin ifade etti. dirildi. riyle tamamladı.
mesajında derin bir üzüntü bırak- İlhan, “Şe- Kamuoyun- Şehitlerin 
üzüntüsünü dile ge- mıştır. Şehitleri- hitlerimiz, vatan da geniş yankı uyan- aziz hatıraları önün-
tirerek şu ifadeleri mizin anısını ya- topraklarımızın dıran bu açıklama, de saygıyla eğilen 
kullandı: şatmak ve onlara bağımsızlığı ve hemşehrileri ve va- İlhan’ın duyarlı me-

“Ispar- olan minnettarlı- milletimizin huzu- tandaşlar tarafından sajı, vatan için can-
ta'da Kara Hava- ğımızı göstermek ru için canlarını takdirle karşılandı. larını feda eden kah-
cılık Okulu’na ait hepimizin ortak feda etmiştir. On- Vekil İlhan, raman askerlerin fe-
askeri helikopte- sorumluluğudur.” ların anısını ya- taziye mesajında dakârlıklarının asla 
rin düşmesi sonu- dedi. şatmak ve ema- şehit ailelerinin yal- unutulmayacağını bir 
cu şehit olan kah- Milletvekili netlerine sahip nız olmadığını belir- kez daha gözler 
raman askerleri- İlhan, yaşanan elim çıkmak, millet ola- terek, “Onların acısı- önüne serdi.
mize Allah’tan rah- kazanın tüm yönle- rak bir borcumuz- nı paylaşıyor, şehit- (FİLİZ ÖZ)

Milletvekili Necmettin Erkan, 
şehitler için başsağlığı diledi

AK Parti Kır- rahmet; acılı aile- mertebeye ulaşan 
şehir Milletvekili Nec- lerine, Kahraman kahramanlarımız-
mettin Erkan, Ispar- Ordumuza ve Aziz dır. Onların anısı-
ta’nın Keçiborlu ilçe- Milletimize baş- nı yaşatmak ve bu 
sinde Kara Havacılık sağlığı diliyorum. topraklar için ver-
Okulu’na ait askeri Bu tür acı kayıp- dikleri mücadeleyi 
helikopterin düşmesi lar, milletimizin geleceğe taşımak, 
sonucu şehit olan 6 yüreğinde derin hepimizin görevi-
askerimiz için bir ta- yaralar bıraksa da dir.” dedi.
ziye mesajı yayımla- birliğimizi ve dirli- Erkan, Türk 
dı. ğimizi daha da pe- Silahlı Kuvvetleri’nin Erkan, bu acı olayla- jında, milletimizin bu 

Milletvekili kiştiriyor. Şehitle- milletimizin huzur ve rın milletimizi daha acıyı paylaşma ka-
Erkan, yayımladığı rimizin aziz hatı- güvenliğini sağlama da kenetlediğini rarlılığını bir kez 
mesajında derin rası önünde say- yolundaki fedakârlık- ifade ederek, “Bu tür daha vurguladı.
üzüntüsünü dile ge- gıyla eğiliyorum.” larına dikkat çeke- acılar, millet olarak “Şehitleri-
tirerek, şehitlerimizin Milletvekili rek, şunları ekledi: birliğimizi daha da miz, vatan top-
milletimizin birliği ve Erkan, şehitlerin “Kahraman pekiştiriyor. Zor za- raklarının bağım-
huzuru için yaptığı fe- vatan savunmasında Mehmetçiklerimizin, manlarda gösterdiği- sızlığı ve milleti-
dakârlıkları bir kez gösterdiği fedakâr- vatan savunmasında miz dayanışma ve mizin huzuru için 
daha hatırlattı. lıkların hiçbir zaman ve milletimizin huzu- birlik ruhu, şehitleri- canlarını feda 
Milletvekili Necmet- unutulmayacağını be- runda gösterdiği fe- mizin emanetine etmiş kahraman-
tin Erkan, açıklama- lirterek, onların anı- dakârlıklar için min- olan sadakatimizin larımızdır. Onlara 
sında şu ifadeleri kul- sını yaşatmanın ve nettarız. bir göstergesidir.” olan borcumuzu 
landı: emanetlerine sahip Şehitlerimi- dedi. ödemek için çalış-

“Milletimi- çıkmanın her Türk zin aziz hatıraları, Helikopter maya devam ede-
zin başı sağ olsun. vatandaşının ortak her zaman milletimi- kazasında şehit ceğiz. Milletimizin 
Isparta’nın Keçi- sorumluluğu olduğu- zin gönlünde yaşa- düşen kahraman as- başı sağ olsun.” ifa-
borlu ilçesinde nu vurguladı. yacaktır. Onların kerlerimizin isimleri deleriyle mesajını ta-
meydana gelen “Şehitleri- emanetine sahip çık- kamuoyuyla paylaşı- mamlayan Erkan, 
elim helikopter ka- miz, milletimizin maya ve ailelerinin lırken, tüm yurtta şehit ailelerinin acısı-
zasında şehit olan bağımsızlık ve yanında olmaya derin bir yas havası nı yürekten paylaştı-
6 kahraman aske- huzur mücadele- devam edeceğiz.” hâkim. Milletvekili ğını belirtti.
rimize Allah’tan sinde en yüksek Milletvekili Erkan, taziye mesa- (SEVGİ ER)

1'den Devam
Bu ülke benim diyen firavunlar.
Ben hem öldürürüm hem de dirilti-

rim diyen Nemrutlar.
Ben kralım, padişahım, sultanım, 

paşayım diyen zalimler.
Parasıyla servetiyle övünen, şıma-

ran Karunlar.
İlmiyle, bilimiyle, makamı ve diplo-

masıyla övünen Belamlar. Meydanları süsleyen halkına korku 
Zulmüyle tarihe nam salan zalim veren heykelleri dikiliydi.

diktatörler. Bugün heykelleri yıkılıyor sokaklar-
Hepsi silindi tarih sahnesinde. da, meydanlarda sökülüyor atalarının dikti-
Yanı başımızda komşulardan ği putları torunları söküyor.

İran’da Şah Rıza Pehlevi yıkıldı kaçacak yer Diktatörler baştayken, liderlerken 
bulamadı. etrafını örenler heykellerini dikenler bugün 

Irak’ta Saddam vardı astığı astık etrafında dağıldılar.
kestiği kestikti sonu kendi halkının eliyle Bizler bile şu kısa ömrümüzde, ken-
dar ağacında sallandırıldı. dilerini vazgeçilmez zanneden, yaptıklarının 

Güçlü ordusu nükleer silahları hesabı sorulmayacak sanan nice despot za-
vardı ne ordusu nede silahı fayda vermedi. limlere şahit olduk. 

Libya diktatörü Kaddafi devrildi, Şahit olduklarımız bir yana, şahit 
halkı ipini sokaklarda sürüdü. olamadığımız zalimler hani nerdeler.

Son günlerin zalimi Suriye halkın Altmış bir yılık diktatör On beş 
diktatörü Beşer Esat hanedanlığı yıkıldı. günde devrilen bir zalim.

Hepsi bir bir devrildiler saltanatla- Yerle bir olan onun zalim iktidarı. 
rıyla putları da yıkıldı kaçacak ülke aradılar. Üzerinde yüzbinlerce kendi insanı-

Saraylara sığmayan hanedanlar nın kanı bulunan altmış bir yıllık bir aile ik-
şimdi oturacak oda arıyorlar. tidarı an itibarıyla son buldu.

Görkemli orduları, gönüllü askerli, Suriye’de herkes bayram ediyor. 
rütbeli komutanları vardı. Esat nereye kime yamanacak? Canını kur-

Bugün ne görkemli ordusu nede tarmayı nerde nasıl deneyecek?
donanımlı askeri etrafında kalmadı. Üzerinde milyonların kanı bulunan, 

İktidar bitti salatan gitti nefsiyle insanlara ölümlerden ölüm beğen diyen za-
baş başa kaldı. limi bakalım hangi ülkenin elinde olacak.

Bunlar yaşar iken toplumun ilahı Rabbim müslümanlara kan kustu-
yaşayan putlarıydı. ran bir zalimin daha sonunu görmeyi bize 

Söz söylemek eleştirmek mümkün nasib etti hamdolsun.
müydü. Darısı sıradaki zalimlere inşaallah.

tını kaybeden her bir kahramanımızın anısı, 
bizler için birer onur nişanesidir. 

Şehitlerimizin emanetine sahip çık-Kırşehir’in Kaman İlçesi Belediye 
mak, onların uğrunda can verdikleri değer-Başkanı Emre Demirci, Isparta’da Kara Ha-
lere layık olmak için durmadan çalışmaya vacılık Okulu’na ait askeri helikopterin düş-
devam edeceğiz.”mesi sonucu şehit olan askerlerimiz için baş-

Bu acı kaybın milletimizi derinden sağlığı mesajı yayımladı. 
sarstığını belirten Başkan Demirci, şehit Başkan Demirci, mesajında hem 
ailelerinin ve Türk milletinin her zaman ya-derin üzüntüsünü ifade etti hem de şehitle-
nında olduklarını ifade etti. “Şehitlerimizin rimizin milletimiz için taşıdığı önemi vurgu-
ailelerine sabır ve metanet diliyorum. ladı.

Onların acısını yüreğimizde hissedi-Başkan Demirci, açıklamasında şu ifadelere 
yor, bu büyük fedakârlıkları hiçbir zaman yer verdi:
unutmayacağımızı bir kez daha ifade ediyo-“Isparta’da Kara Havacılık 
rum. Milletimizin başı sağ olsun,” dedi.Okulu’na ait askeri helikopterin düş-

Kaman Belediye Başkanı’nın yayım-mesi sonucu şehit olan kahraman as-
ladığı bu mesaj, kamuoyunda geniş yankı kerlerimize Allah’tan rahmet; kederli 
buldu. Başkan Demirci’nin taziye ve daya-ailelerine, silah arkadaşlarına ve aziz 
nışma mesajı, halk tarafından takdirle kar-milletimize başsağlığı diliyorum. 
şılanırken, şehitlerimizin hatırasına duyulan Bu elim olay, hepimizin yüreği-
saygıyı ve ulusal birlik ruhunu bir kez daha ni derinden yaralamıştır. Şehitlerimi-
hatırlattı.zin aziz hatırası önünde saygıyla eğili-

Helikopter kazasında şehit düşen yoruz. Onların bizlere emaneti olan bu 
askerlerimizin isimleri ve detaylar henüz ka-topraklara sahip çıkmak, hepimizin 
muoyu ile paylaşılmazken, olayın ardından ortak sorumluluğudur.”
tüm yurtta derin bir yas hâkim. Başkan Demirci, açıklamasında 

Başkan Demirci, hemşehrilerini ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ülkemizin huzur 
tüm vatandaşları, şehitlerimizin aziz hatıra-ve güvenliği için büyük fedakârlıklarla 
larına sahip çıkmaya ve dualarında onları görev yaptığını belirterek, şunları ekledi:
anmaya davet etti.“Milletimizin birliği, vatanımızın bö-
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)lünmez bütünlüğü için görev başında haya-

Başkan Demirci: 
“Şehitlerimizin 

Aziz Hatırası 
Unutulmayacak”

yeti dile getirerek, Ziyaret, karşılıklı iyi 
“Bu anlamlı ziyareti- dileklerin iletilmesi-
niz için teşekkür edi- nin ardından sona 
yorum. Akpınar’da erdi. 

safirlerini makamın- di. İlçenin sosyal ve görev yapacağım Akpınar Kay-Akpınar Di-
da ağırlayarak nazik kültürel yapısına süre boyunca hep makamı Erdoğan ile yanet-Sen Yönetim 
ziyaretlerinden dola- katkı sağlamak birlikte ilçemizin hu- yerel kurumlar ara-Kurulu Üyeleri ve 
yı teşekkür etti. adına ortak çalışma- zuru ve refahı için ça- sındaki iş birliği ve di-ilçe merkezi imam 

Ziyaret sıra- lar yapma konusun- lışacağız. yalogun, ilçenin geli-hatipleri, Akpınar 
sında Diyanet-Sen da fikir alışverişinde Diyanet camiasının şimine olumlu katkı-Kaymakamı Ali Erdo-
temsilcileri ve imam bulunuldu. toplum üzerindeki lar sağlayacağı vur-ğan’a hayırlı olsun zi-
hatipler, Kaymakam Kaymakam olumlu etkisi ve reh- gulandı.yaretinde bulundu. 
Erdoğan’a yeni göre- Erdoğan, ziyaretten berliği çok kıymetli.” (HATİCE Ziyaret sırasında Kay-
vinde başarılar dile- duyduğu memnuni- ifadelerini kullandı. SÜRMELİ)makam Erdoğan, mi-

Akpınar Diyanet-Sen ve 

İmam Hatiplerden 

Kaymakam Erdoğan’a ziyaret
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Sultan Abdülaziz’in vefatı tarih ki-
taplarında nasıl anlatılıyor?

İsmail Hami Danışmend İzahlı Os-
manlı Tarihi Kronolojisi (1899 – Merzifon 
12 Nisan 1967- İstanbul)

İsmail Hami Danışmend merhum 
bu eserinin 4. Cildinde Abdülaziz’in vefatını 
işlemiş olup eseri 1947 yılında yazmıştır. 4. 
Cildin 267. Sayfasından 279. Sayfasına 

dar olamamıştı.kadar 14 sayfayı bu konuya ayırmıştır. 
Zaten, İsmail Hami Danışmend 12 Olaya “Tarihin belki hiç bir zaman 

Nisan 1967 de vefat ettiğinden, Uzunçarşı-halledilemeyecek bir takım muammaları 
lı’nın onun vefatından sonra 1967 de ya-vardır” diye yaklaşmakta, objektif duruş 
yınlanan bu eserini okuma imkânı da sergilemekte ve her iki görüşün dayanak-
yoktu…larını analiz etmektedir. Bu analizde objek-

Eğer, bu eserler, onun sağlığına ye-tif görüş sergiler izlenimi verse de kendi ka-
tişebilseler ve olayı yeniden analiz edebil-naati istikametinde yönlendirme vardır?
seydi, kanaati değişirdi, inancındayım. De-Danışmend bu konuda net bir 
ğişirdi çünkü İsmail Hakkı Uzunçarşılı ken-karar vermemekle beraber, intihar ve katil 
disinin vefat ettiği 1967 senesinde yayınla-taraftarlarının görüşlerini dayandırdıkları 
nan “Midhat Paşa ve Yıldız Mahkemesi” tezleri sıralamıştır. İntihar görüşünü savu-
adlı eserinde kanaatini nasıl değiştirdiğini nanların dayandıkları deliller için 14 madde 
çok açık bir şekilde anlatıyor:[3]sıralarken, katil (öldürme) görüşünü savu-

“Sultan Abdülaziz’in ölümünden nanlar için de 31 madde sıralamıştır.
beş sene sonra açılan “Yıldız” veya “Midhat Danışmend’in bu izahatı dikkatli 
Paşa Muhakemesi” diye meşhur olan dava-tetkik edildiğinde kendisinin katil eğilimin-
da bütün evrakın en işe yarayacak kısmı de olduğu barizdir. Nitekim değerlendirme-
bugün elimizdedir.”sinin son cümlesi;

“II. Abdülhamid’in malum merakı "intihar" ve "Şehadet” rivayetleri-
ve tecessüsü dolayısıyla bu davanın sorgu-nin buraya kadar en mühimlerini gözden 
laması ve bu husustaki teferruatına ait kı-geçirdiğimiz delilleriyle vesikalarının muka-
sımları ona ait dosyada saklanmış sorgula-yese ve müvazenesinden çıkabilecek yegâ-
ma kararnamesi, sorgulama fezlekesi, iddi-ne netice, «Şehadet» ihtimalinin «intihar» 
aname, suçlama heyeti tutanakları, mah-rivayetinden pek çok kuvvetli olmasından 
kûmiyet ilamı ve temyiz kararını içeren Ad-ibarettir. 
liye evrakı, ikişer nüsha olarak bu dosyaya Elde mevcut vesikalar ve bilgilere 
konulmuştur. Abdülhamid’in evrakı arasın-göre, daha kat'i bir şey söylemek kabil de-
da bulunan “Yıldız Muhakemesi Evrakı” ile ğildir” diye biter. Böylece bu kaynakçayı 
Abdülaziz’in ölümü meselesi aydınlanmış-okuyanlar da Abdülaziz’in öldürüldüğü ka-
tır.”naatine ulaşırlar.

“Ben bu eseri hazırlamadan beş-İzaha çalıştıkları maddelerin eleşti-
altı sene önce, Abdülaziz’in vefatına dair rilecek çok yönleri vardır. Bu yazımızda 
sorgulama fezlekesiyle, iddianame ve onun işkence konusundaki görüşüne yer 
itham tutanakları ve nihayet bütün mahke-ereceğim.
me ilamlarını okumuş ve bunun neticesin-“25 - Katillerin mahkemede Abdur-
de verilen karara bakarak, Abdülaziz’in öl-rahman Şeref'in tabiriyle cinayetlerini 
dürülmüş olduğuna ihtimal vermiştim. «Birer birer ve serbest serbest" i'tiraf edip 

Bu hususta beni, Vakanüvis Lütfi «Ber-tafsil teşrih (detaylı izah) etmeleri in-
Efendi’nin Sultan Abdülaziz’in vefatına dair tihar taraftarlarınca dayak ve işkence ile 
II. Abdülhamid’e takdim ettiği risale de izah edilir:
katil (öldürme) tarafına meyl ettirmişti.”“Nitekim Midhat Paşa da muhake-

“Tereddüdümü gerektiren nokta mesinde öyle izah etmişti. Hatta Yıldız ev-
şu idi: Bir Pazar günü kuşluk vaktinde, her-rakı içinde bunu te'yid edecek bir iki vesi-
kesin ayakta bulunduğu bir zamanda, kaya bile tesadüf edilmiştir: Bilhassa 
Fer’iye Sarayında Mabeyinci Fahri Bey’den mahut (bilinen) pehlivanlara bazı işkence-
başka erkek olmadığı ve saray kadınlarla ler yapıldığı muhakkaktır. 
dolu olduğu halde[4], bu üç şahsın yani, Fakat şu da muhakkaktır ki dünya-
Pehlivan Mustafa ile Hacı Mehmed ve Ce-da pek çok kimselere hakikat ancak dayak 
zayirli Mustafa’nın içeriye girip güçlü kuv-ve tehditle itiraf ettirilebilir; bu gün bile bir-
vetli olan Abdülaziz’i hiç sesi çıkmadan, çok devletlerin polis teşkilatlarında cina-
mücadele etmeden nasıl öldürdükleri idi?”yetleri tenvir (açıklamak) için şiddet başlı-

“Padişahın kapısı önünde bekleyen ca vasıtalardandır.”
hazinedar kalfalarla cariyeler, hatta validesi “Cinayetini kolayca itiraf edive-
bu faciayı nasıl görmemişler ve yapılan recek kuzu gibi cani ve melek gibi katil ne-
ameliyatı nasıl işitmemişlerdi? Ölüm gece rede bulunabilir? Bu yolun meşru bir yol ol-
olsaydı yapılacak tevil su götürürdü.”madığı muhakkak olmakla beraber, bilhas-

“Bu tereddüdümden dolayı Yıldız sa On-dokuzuncu asırda bütün idarelerin 
Evrakının tamamını okumak zarureti hâsıl başvurduğu en kestirme yol olduğu da unu-
oldu. Bunun üzerine mahkeme evrakından tulmamalıdır.”[1]
başka bu hususa dair bütün evrakın göz-Burada İsmail Hami Danişmend’in 
den geçirilmesini uygun buldum. “Bilhassa mahut (bilinen) pehlivanlara bazı 

Evvela fezleke itham tutanaklarına işkenceler yapıldığı muhakkaktır” beyanı iş-
inanarak iyice tetkik etmediğim sanıkların kenceyi kabulünü “ Bu yolun meşru bir yol 
sorgulama kâğıtlarını tetkik ettim. Sonra olmadığı muhakkak olmakla beraber” be-
bunlarla ilgili olarak Abdülhamid’e verilen yanından da uygulamayı gayr-ı meşru bul-
jurnalleri ve diğer bazı vesikaları okuyunca duğunu anlıyoruz.
gözüm açıldı.”Bu gayr-ı meşru uygulamanın ise; 

“Bazı sanıkların sorgulamalarının “Fakat şu da muhakkaktır ki dünyada pek 
biri gayr-ı resmi diğeri resmi olarak iki şe-çok kimselere hakikat ancak dayak ve teh-
kilde yapıldığını anladım. Fakat bu gayr-ı ditle itiraf ettirilebilir; bu gün bile birçok 
resmi sorgulamaların asıl katil ile sanık devletlerin polis teşkilatlarında cinayetleri 
olan Mustafa Çavuş, Hacı Mehmed ve Ce-tenvir (açıklamak-aydınlatmak) için şiddet 
zayirli Mustafa ile Fahri Bey’e tatbik edil-başlıca vasıtalardandır” beyanı da bu uy-
diklerini gördüm. gulamayı normal karşılamak gibi bir çeliş-

Gayr-ı resmi sorgulamalardan arzu kiyi barındırmaktadır.
edilen şekilde malumat elde edilir edilmez Değerli tarihçi İsmail Hami Daniş-
ya sanığın verdiği cevabın altı, parmak mend, bu kıymetli eserini ilk olarak 1947 
yahut mühür veyahut imza ile tasdik etti-senesinde yayınlamıştı. Mabeyinci Fahri 
rilmiş veyahut ifade önemine göre resmi Bey’in bundan önce 6 seri halinde makale 
olarak yazılıp her sayfanın sonuna soru ve olarak yayınladığımız ve “ Yıldız Mahkeme-
cevap kısımları sorgu heyeti ve sanık tara-si Sorgulamaları” adını verdiğimiz Mabe-
fından imzalanmak veya parmak basmak yinci Fahri Bey’in hatıratı ise 1968 de ya-
suretiyle tasdik olunmuştur.”yınlanacaktı.

“Yapılan sorgulamada kesin suret-Keza, Ordinaryüs Prof. Dr. İsmail 
te “öldürme” işi arandığı için buna aykırı Hakkı Uzunçarşılı’nın, “Midhat Paşa ve Yıl-
sözler, inkârlar ne kadar makul olursa ol-dız Mahkemesi”, 1967 de yayınlanacaktı.
sunlar dikkate alınmayarak baskı ve işken-Konu hakkında ehl-i vukuf olan 
ceyle istenilen noktalara getirilmeye çalışıl-İsmail Hakkı Uzunçarşılı dâhil 1910 da ya-
dığına dikkat ettim.”yınlanmış, Fahri Bey’in İade-i Muhakeme 

“Sanıkların ifadelerinde dikkati layihasını hiçbir tarihçinin görmemesi hay-
çeken noktalardan birisi de; bunlar ret vericidir.[2]
DevamıŞüphesiz İsmail Hami Danışmend 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)bu eserlerden ve muhteviyatından haber-

kapsamındaki iki bu acıyı paylaşma ka-
oyunumuzu ileri rarlılığını bir kez 
bir tarihe ertele- daha ortaya koydu.
me kararı aldık. Vatan uğru-
Bu zor günlerde na canlarını feda 
milletçe birlik ve eden 6 kahraman 
beraberlik içeri- Mehmetçiğimizin 
sinde hareket ede- aziz hatırasını yaşat-
rek, aziz şehitleri- mak için çalışmaya 
mizin hatırasını devam edeceklerini 
yaşatmaya devam ifade eden Başkan 
edeceğiz.” Ekicioğlu, “Şehitle-

Taziye me- rimiz, ülkemizin 
sajı ve festival erte- bağımsızlığı ve gü-
leme kararı, Kırşehir venliği için en kut-
halkından takdir top- sal görevi yerine 
larken, şehitlerimize getirdi. On-
duyulan saygının ve lara olan minnet-
toplumsal dayanış- tarlığımızı ifade 
manın bir göstergesi etmek ve aileleri-
olarak değerlendiril- nin yanında 

deleri kullandı: hir Belediyesi Şehir di. olmak bizim en Kırşehir Be-
“Isparta Ke- Tiyatroları tarafın- Başkan Eki- önemli görevimiz-lediye Başkanı Sela-

çiborlu’da eğitim dan düzenlenen Ti- cioğlu, bu tür du- dir.” dedi.hattin Ekicioğlu, Is-
uçuşu sırasında mey- yatro Festivali kap- rumlarda toplumun Bu anlamlı parta’nın Keçiborlu il-
dana gelen helikop- samındaki iki oyu- hassasiyetine uygun adımlar, Kırşehir Be-çesinde eğitim 
ter kazasında şehit nun ileri bir tarihe er- adımlar atmanın lediyesi’nin toplum-uçuşu sırasında mey-
olan Mehmetçikleri- telendiğini duyurdu. önemli olduğunu vur- sal olaylara olan du-dana gelen askeri he-
mize Allah’tan rah- Festival gulayarak, halkın yarlılığını ve vatan-likopter kazasında 
met, ailelerine ve ya- programında yer gösterdiği duyarlılık daşların değerlerine şehit olan 6 askeri-
kınlarına başsağlığı alan oyunların yeni için teşekkür etti. verdiği önemi bir miz için bir taziye 
diliyorum. Milletimi- tarihinin ilerleyen Türkiye’yi kez daha gözler mesajı yayımladı. 
zin başı sağ olsun. günlerde açıklanaca- yasa boğan heli- önüne serdi. Başkan Eki-

Şehitlerimi- ğı belirtildi. kopter kazası, Tüm Türkiye cioğlu, yaşanan elim 
zin aziz hatırasını ya- Başkan Eki- tüm yurtta olduğu gibi Kırşehir halkı da olay nedeniyle derin 
şatmak ve onlara cioğlu, açıklamasın- gibi Kırşehir’de de kahraman şehitleri-üzüntü duyduğunu 
olan minnettarlığımı- da şu sözlere yer büyük üzüntüye mizi rahmetle anar-belirterek şehitlere 
zı göstermek hepi- verdi: yol açtı. ken, ailelerine sabır, Allah’tan rahmet, 
mizin en önemli va- “Şehitlerimize duy- Başkan Eki- milletimize başsağlı-ailelerine ve Türk 
zifesidir.” duğumuz saygı ve cioğlu’nun yayımla- ğı dileklerini iletti. milletine başsağlığı 

Başkan Eki- yaşadığımız derin dığı taziye mesajı, Vatan sağ olsun!diledi.
cioğlu, yaşanan acı üzüntü sebebiyle, milletimizin birlik ve (HATİCE Başkan Ekicioğlu, 
olay nedeniyle Kırşe- Tiyatro Festivali beraberlik içerisinde SÜRMELİ)mesajında şu ifa-

Başkan Ekicioğlu’ndan şehitler için 
taziye mesajı ve festival erteleme kararı

na, ekonomik tasar-Kırşehir Ahi 
ruf sağlanmasına ve Evran Üniversitesi Zi-
insan sağlığının iyi-raat Fakültesi konfe-
leştirilmesine büyük rans salonunda, Ta-
katkı sağladığını rımsal Biyoteknoloji 
ifade etti.Bölümü öğretim üye-
Atık Yönetiminin leri ve öğrencilerine 
Önemiyönelik “Sürdürüle-

Atık yöneti-bilir Bir Gelecek İçin 
mi, insan faaliyetleri Atık Yönetimi” konu-
sonucu oluşan atık-lu bir etkinlik düzen-
ların doğru bir şekil-lendi. Etkinlikte, çev-
de toplanması, ta-resel sürdürülebilirlik 
şınması, geri dönüş-ve atık yönetiminin 
türülmesi ve berta-önemi detaylı bir şe-
raf edilmesini içeren kilde ele alındı.
bir süreçtir. Günü-Etkinliğin ko- olur. ları korumakla kal- ler de tanıtıldı.
müzde etkili bir atık nuşmacısı Dr. Öğr. Dr. Kezer, konuş- mayıp, ekonomik ola- Dr. Kezer, çevresel 
yönetimi, küresel Üyesi Gizem Kezer, masında şunları rak da ciddi katkılar sorunlarla mücade-
çevre sorunlarının çö-atık yönetiminin çev- ifade etti: sağladığını belirtti. lede bireysel farkın-
zümünde önemli bir resel, ekonomik ve “Atık yöneti- “Geri dönü- dalığın artırılması ge-
araç olarak kabul sosyal boyutlarını mi, sadece çevresel şüm, doğal kaynak- rektiğini belirterek, 
edilmektedir. kapsamlı bir şekilde değil, ekonomik ve ları korumanın yanı “Hepimiz bu dün-

Bu süreç, anlattı. Kezer, katı- toplumsal boyutları sıra ekonomik dön- yanın bir parçası-
doğal kaynakların ko-lımcılara, etkin bir da olan bir mesele- güye de katkı sağlar. yız ve çevresel so-
runmasını ve enerji atık yönetimi süreci- dir. Doğru bir atık yö- Örneğin, plastik ve runların çözü-
tasarrufunu destek-nin yalnızca çevre netimi yapılmadığın- kâğıt gibi atıkların ye- münde sorumlu-
lerken, çevresel kirli-kirliliğini önlemekle da, çevre kirliliği, niden kullanımı, hem luk almalı, atık yö-
liğin ve iklim değişik-kalmayıp aynı za- ekonomik kayıplar üretim maliyetlerini netimi konusunda 
liğinin önüne geçil-manda doğal kay- ve insan sağlığı üze- düşürür hem de çev- bilinçli adımlar at-
mesine de yardımcı nakların korunması- rinde geri dönüle- resel yükü azaltır.” malıyız. 

mez etkiler ortaya dedi. Atıkların 
çıkar. Etkinlik kap- doğru şekilde ay-

 Ancak bu et- samında, atık yöne- rıştırılması ve geri 
kilerin önüne geç- timinin bireysel ve dönüşüme kazan-
mek mümkündür. toplumsal düzeyde dırılması, çevreye 
Bunun için bireylerin uygulanabilirliği üze- olan zararlarımızı 
bilinçlenmesi, geri rinde duruldu. Katı- en aza indirmenin 
dönüşüm alışkanlık- lımcılara, günlük ya- en etkili yolların-
larının yaygınlaştırıl- şamda uygulanabi- dan biridir.” dedi.
ması ve sürdürülebi- lecek pratik çözüm- Çevresel so-
lir yönetim sistemle- ler sunuldu. runların çözümünde 
rinin uygulanması Ayrıca, geri atık yönetiminin kri-
şarttır.” dönüşümün yaygın- tik bir rol oynadığı 

Kezer ayrı- laştırılması, atık bir kez daha vurgu-
ca, geri dönüşüm uy- azaltma yöntemleri lanırken, bu alandaki 
gulamalarının yay- ve sürdürülebilir üre- çalışmaların sürdü-
gınlaştırılmasının sa- tim teknikleri gibi ko- rüleceği mesajı veril-
dece doğal kaynak- nularda örnek proje- di.(SEVGİ ER)

KAEÜ’de “Sürdürülebilir Bir Gelecek 
İçin Atık Yönetimi” etkinliği düzenlendi
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 Güvenli 
kayak merkezi serti-
fikasına sahip Erci-
yes, 112 kilometre 
pist uzunluğu, 25 ki-
lometrelik teleferik-
leri, Tekir, Hacılar, Hi-
sarcık ve Develi ka-
pılarındaki tesisleriy-
le misafirlerine 
kayak ve snowboard 
yapma imkanı sunu-
yor.
 Kayağın yanı 
sıra dağcıların da 
uğrak noktası olan 
Erciyes'e, her yıl bin-
lerce kişi zirve yürü-
yüşü gerçekleştiriyor.
 Havalimanı-
na 20, kent merkezi-

ne ise 4 kilometre 
uzaklıkta bulunan ve 
misafirlerine kolay 
ulaşım imkanı sunan 
kayak merkezinde, 
5,6 kilometre aydın-
latılmış pistleriyle 
gece de kayak yapı-
labiliyor.  Kay-
seri Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mem-
duh Büyükkılıç, kar 
yağışını bereket ola-
rak gördüklerini söy-
ledi.
 Karın kente 
su sağlamasının ya-
nında Erciyes Kayak 
Merkezi için önemli 
faktör olduğunu dile 
getiren Büyükkılıç, 

şöyle konuştu:
 "Uluslararası 
standardı olan Erci-
yes Kayak Merke-
zi'nin 19 mekanik te-
sisi ve 40 pisti var. 
120 kilometreye 
yakın pist uzunluğu 
ile adeta gün boyu 
turistlerin rahatlıkla 
kayacağı bir ortam. 
Bu güzel tesisimize 
adeta her ülkeden zi-
yaretçilerimiz gelme-
ye başladı. 
 Charter se-
ferleriyle Rusya, Po-
lonya, Ukrayna, 
Çekya, Belarus ile 
yeni dönemde 
İskandinav ülkeleri 

ve İngiltere gibi ül-
kelerden de kayak 
merkezimize misafir-
ler gelmeye başladı. 
Malumunuz son 20 
yıl içerisinde ilk defa 
kasım ayında sezonu 
açtık. 
 Bu bizim için 
keyif verici, sevindi-
rici."
 "Hafta son-
ları ziyaretçi sayı-
sı 100 binleri bu-
luyor”
 Her hafta 
sonu binlerce kişiyi 
merkezde ağırladık-
larını belirten Büyük-
kılıç, ziyaretçi sayısı-
nın her geçen gün 
arttığını vurguladı.
 Büyükkılıç, 
geçen yıl 2,5 milyon 
kişinin Erciyes'i ziya-
ret ettiğini aktara-
rak, "Bu yıl erken 
başlayan sezonda 3 
milyondan fazla kişi-
nin Erciyes'i ziyaret 

edeceğini düşünüyo-
ruz çünkü hafta son-
ları ziyaretçi sayısı 
100 binleri buluyor. 
Özellikle yarıyıl tati-
linde yer bulunmu-
yor. Otel sayımız 17 
oldu." dedi.
 Erciyes'in fut-
bol sahaları, olimpik 
yüzme havuzları ve 
tenis kortlarıyla bir-
çok spor dalında da 
hizmet verdiğine dik-
kati çeken Büyükkı-
lıç, ziyaretçilerin yö-
resel lezzetlerden 
sucuk ekmek, pastır-
ma ve mantı gibi bir-
çok gastronomi lez-
zetini tadacağını 
ifade etti. 
(AA)

 Dünya ge-
nelinde artan siyasi 
belirsizlikler ve je-
opolitik riskler emtia 
piyasasındaki fiyatla-
malarda etkili oldu. 
Güney Kore'de sıkı-
yönetim ilan edilip 
ardından kaldırılma-
sı, piyasaları etkile-
yen önemli bir siyasi 
gelişme olarak öne 
çıkarken.
 Kuzey 
Kore'nin Rusya ile 
yaptığı savunma an-
laşmasının yürürlüğe 
girmesi, bölgedeki je-
opolitik riskleri artı-
rarak emtia piyasala-
rını etkileyebilecek 
bir unsur olarak be-
lirginleşti.
 Öte yandan, 
Fransa'da ise Cum-
hurbaşkanı Emma-
nuel Macron, parla-
mentoda muhalefe-
tin destek verdiği 
gensoru önergesinin 
ardından hükümetin 
düşmesi üzerine Baş-

bakan Michel Barni-
er'nin istifasını onay-
ladı. 
 Macron, isti-
fa etmeyeceğini ve 
gelecek günlerde 
yeni bir başbakan 
atayacağını açıkladı.
 Analistler, 
ABD'de iş gücü piya-
sasına ilişkin olumlu 
veriler ve faiz indiri-
mi beklentilerinin do-
ların güçlenmesine 
yol açtığını ve dolar 
endeksinin 106,1 se-
viyesine yükseldiğini 
belirterek, bu duru-
mun dolarla fiyatla-
nan emtialar üzerin-
de baskı yaratabile-
ceğini belirtti.
 Dolar en-
deksi, BRICS ülkele-
rinin doları değiştir-
me girişimlerine 
karşı Donald 
Trump’ın yüzde 100 
gümrük vergisi açık-
lamasıyla artış gös-
terdi. 
 Diğer yan-

dan, ABD'de geçen 
hafta açıklanan veri-
lere göre, JOLTS 
açık iş sayısı verisi iş 
gücü talebinin zayıf-
ladığını ancak hala 
devam ettiğini gös-
termesi, ülkenin eko-
nomik durgunluğa 
girmeden enflasyon-
la mücadelesini so-
nuçlandırabileceğine 
olan iyimserliği des-
tekledi.
 İstihdam ra-
poru verilerine göre, 
ülkede tarım dışı is-
tihdam kasımda 227 
bin kişi artarak bek-
lentilerin üzerinde 
gerçekleşirken, işsiz-
lik oranı yüzde 
4,1'den yüzde 4,2'ye 
çıktı.
 İstihdam ar-
tışının, iş gücü tale-
bindeki yavaşlama-
nın kötüleştiğine dair 
endişeleri hafiflet-
meye yardımcı oldu-
ğunu belirten ana-
listler, Fed'in faiz 

oranlarını indirmeye 
kademeli şekilde 
devam edeceğine yö-
nelik beklentilerin 
güçlendiğini vurgula-
dı.
 Geçen hafta 
Ekonomik İşbirliği ve 
Kalkınma Örgütü 
(OECD), bu yıl için 
küresel ekonomik bü-
yüme tahminini 
yüzde 3,4'te sabit bı-
raktı, Çin tarafında 
ise ülke ekonomisi-
nin yüzde 4,9 büyü-
yeceği tahmin edilir-
ken, gelecek yıl bü-
yüme beklentisi 
yüzde 4,7'ye çıkarıl-
dı.
 Analistler, 
bu durumun dünya 
genelinde imalat sa-
nayisini olumlu etki-
leyebileceği ve baz 
metallere olan talebi 
artırabileceğini be-
lirtti.
 JP Morgan, 
2025’te altının 
ons fiyatının 3 bin 

dolara ulaşabile-
ceğini öngörüyor
 Çin Merkez 
Bankası'nın (PBoC) 
geçen hafta cumar-
tesi günü açıkladığı 
resmi verilere göre, 
Çin Merkez Bankası 
altı aylık bir aradan 
sonra kasım ayında 
rezervleri için altın 
alımına yeniden baş-
larken rezervlerini 
72,80 milyon troy 
ons’tan 72,96 milyon 
troy ons’a çıkardı.
 Öte yandan 
JP Morgan, 2025’te 
altının ons fiyatının 
ortalama 2 bin 950 
dolar olacağını ve 3 
bin dolara ulaşabile-
ceğini öngördü. 
 Tahminin se-
beplerini ABD'deki 
olası ekonomik poli-
tikaların enflasyona 
yol açması ve dolar 
endeksinin değer 
kaybetmesi olarak 
belirtirken, gümüş 
ve platinin de güçlü 
performans göster-
mesini beklediklerini 
kaydetti.
 Hindistan'da 
rupinin değer kay-
betmesiyle altının fi-
ziki olarak indirimli fi-
yatlardan satılması 
da altının onsundaki 
düşüşte başka bir 
faktör olarak öne 
çıktı.
 Ons bazında 
fiyatlar geçen hafta 
altında yüzde 0,7, 
platinde yüzde 1,7 
ve paladyumda 
yüzde 2,2 geriler-
ken, gümüşte yüzde 
1,1 yükseldi.
 Vale Base 
Metals, Kuzey Labra-
dor'daki Voisey's Bay 
Madeni'nin 2,94 mil-
yar dolar değerinde-
ki genişlemesini ta-
mamlayarak operas-
yonları açık ocak ma-
denciliğinden yeraltı 
madenciliğine geçi-
rirken, bu gelişme-

nin nikel konsantresi 
üretimini yılda 45 
bin tona çıkarması 
bekleniyor.
 Hindistan 
Uluslararası Bakır Bir-
liği de yaptığı açıkla-
mada, ülkedeki bakır 
talebinin 2024'te yıl-
lık bazda yüzde 13 
büyüyerek 1700 ki-
lotona ulaştığını bil-
dirdi.
 Analistler, 
ABD'nin Afrika'ya bü-
yüme ve iş getirece-
ğini söylediği Lobito 
Koridoru projesine 
baz metaller konu-
sunda umutlarını 
bağladığını belirtir-
ken, Angola'nın Lo-
bito limanında bakır 
ve kobaltın sevk edi-
leceği kargo kontey-
nerlerini ziyaret 
eden ABD Başkanı 
Joe Biden'ın Lobito 
Koridoru Trans-
Afrika Zirvesi için An-
gola.
 Zambiya, 
Tanzanya ve Kongo 
Demokratik Cumhu-
riyeti liderleriyle gö-
rüştüğünü kaydetti.
 Öte yandan, 
ABD Hazine Bakanlı-
ğı'nın Gazprom-
bank'a yaptırım uy-
gulama kararının, 
bakır üretimini nere-
deyse iki katına çıka-
racak 4,8 milyar do-
larlık maden geniş-
letme projesinin fi-
nansmanı için Rus 
kredi kuruluşuna gü-
venen Özbekistan'ın 
hızla büyüyen ma-
dencilik sektörüne 
zarar verebileceği be-
lirtiliyor.
 Hindistan'ın 
Federal Maden Ba-
kanlığı, Gautam 
Adani'nin yeni bakır 
tesisinin kapasitesini 
artırmasının ardın-
dan ülkenin artık ra-
fine bakır ithalatına 
bağımlı kalmayaca-
ğını söyledi.

 Bu arada Bir-
leşik Krallık Ticaret 
Bakanlığı ile İngiliz 
Jeoloji Araştırma Ku-
rumu iş birliği ile 
oluşturulan Kritik Mi-
neraller İstihbarat 
Merkezi, kritik mine-
raller listesine çinko-
yu ekledi.
 Baz metal-
lerde tezgah üstü pi-
yasada geçen hafta 
fiyatlar libre bazında 
fiyatlar alüminyum-
da yüzde 0,1, nikel-
de yüzde 1,7 ve 
bakır yüzde 0,4 ar-
tarken, kurşunda 
yüzde 0,2, çinkoda 
yüzde 0,4 azaldı.
 Petrol tara-
fında Petrol İhraç 
Eden Ülkeler Örgütü 
(OPEC) ve OPEC dışı 
bazı üretici ülkeler-
den oluşan OPEC+ 
grubunun planlanan 
üretim artışlarını er-
telemesi ve üretim 
kesintilerini 2026 so-
nuna kadar uzatması 
kararının ardından, 
düşük talep öngörü-
leri güçlendi.
 OPEC'ten ya-
pılan açıklamaya 
göre, 38. OPEC ve 
OPEC Dışı Bakanlar 
Toplantısı’nda üye ül-
kelerin toplam üre-
tim miktarının 2025 
ve 2026’da günlük 
39 milyon 725 bin 
varil olması kararlaş-
tırıldı. 
 Yapılan dü-
zenlemelerle, 
grup günlük 2 mil-
yon varillik üretim 
kesintisini 31 Ara-
lık 2026'ya kadar 
sürdüreceğini be-
lirtti.
 Öte yandan, 
Amerikan Petrol Ens-
titüsü (API), ABD'nin 
ticari ham petrol 
stoklarının geçen 
hafta önceki haftaya 
göre 1 milyon 232 
bin varil arttığını ön-
gördü. 

 Piyasa bek-
lentisi, stokların 2 
milyon 60 bin varil 
azalacağı yönündey-
di. 
 Beklentinin 
aksine stoklarda 
artış olması dünya-
nın en çok petrol tü-
keten ülkesi ABD'de 
talebin zayıfladığına 
işaret ederek petrol 
fiyatlarının yükselişi-
ni kısıtladı.
 Petrol sahası 
hizmetleri şirketi 
Baker Hughes'un ya-
yınladığı haftalık ve-
riler ülkedeki petrol 
sondaj kulesi sayısı-
nın 30 Kasım-6 Ara-
lık haftasında, bir ön-
ceki haftaya göre 5 
artarak 482'ye yük-
seldiğini gösterdi.
 Doğal gaz fi-
yatları ABD ve Avru-
pa'daki değişken 
hava koşulları nede-
niyle dalgalı seyretti.
 Bu gelişme-
lerle beraber brent 
petrolün varil fiyatı 
haftayı yüzde 1,9 ar-
tışla, New York Tica-
ret Borsası'nda işlem 
gören doğal gazın 
İngiliz termal birimi 
(MMBtu) cinsinden fi-
yatı da yüzde 4,4 
azalışla tamamladı.
 Rus tahıl 
ve buğday ihraca-
tı tahminleri aşağı 
yönlü revize edildi
 Tarım emti-
ası araştırma şirketi 
Sovecon analistleri, 
2024-2025 pazarla-
ma yılında Rus tahıl 
ve buğday ihracatı 
tahminlerini, mevcut 
sezonda ihracat ko-
tasının düşürülebile-
ceği beklentisiyle 
aşağı yönlü revize 
etti.
 Analistler, 
bu revizyonun Rusya 
Tarım Bakanlığı tara-
fından şubat ortasın-
dan sezon sonuna 
kadar uygulanması 

beklenen düşük ihra-
cat kotalarından kay-
naklandığını belirterek, 
bu kotanın 10 milyon 
ton olarak belirlenebi-
leceği ve büyük kısmı-
nın buğday için ayrıla-
bileceğini kaydetti.
 Geçen hafta 
Chicago Ticaret Borsa-
sı'nda kile başına fiyat-
lar buğdayda yüzde 
1,7, mısır yüzde 1,6 ve 
soya fasulyesinde 
yüzde 0,5 artarken pi-
rinçte yüzde 1 azaldı.
 Kahve zirve-
den döndü
 Kahve vadeli 
işlemleri geçen hafta-
larda on yılların en yük-
sek fiyatlarına ulaştık-
tan sonra 2 Aralık'ta 
önemli bir düşüş yaşa-
dı. 
 Söz konusu 
düşüş, Vietnam'daki 
tüccarların stoklarını 
eritmek için artan satış 
faaliyetlerine ve Brezil-
ya realinin zayıflama-
sıyla ihracatçıların arzı 
artırmasına bağlandı.
 Hava durumu 
tahmincisi Maxar 
Technologies çarşam-
ba günü Batı Afri-
ka'daki kurak koşulla-
rın nisan ayında hasat 
edilen yıl ortası kakao 
mahsulünün erken ge-
lişimini olumsuz etkile-
yeceğini ve mevsimsel 
Harmattan rüzgarları-
nın gelişinin durumu 
daha da kötüleştirebi-
leceğini söyledikten 
sonra kakao fiyatları 
yükseldi.
 ABD'de faali-
yet gösteren emtia bor-
sası Intercontinental 
Exchange'de libre ba-
zında fiyatlar, şekerde 
yüzde 0,6, pamukta 
yüzde 1,4, kahvede 
yüzde 3,9 yükseldi. 
 Kakaonun ton 
başına fiyatı da haftayı 
yüzde 4,9 artışla ta-
mamladı.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Yönetmelik-
le, uluslararası acil 
yardım faaliyetleri 
ödeneğinin, Afet ve 
Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD) 
uluslararası acil yar-
dım özel hesabına 
aktarılması, harcan-
ması, muhasebeleş-
tirilmesi ve denet-
lenmesine ilişkin 
usul ve esaslar belir-
lendi.
 Buna göre, 
AFAD'ın bütçesinde 
ayrılan uluslararası 
acil yardım faaliyet-
leri ödeneği, bütçe-
sine gider kaydedil-
mek suretiyle 

AFAD'ın uluslararası 
acil yardım özel he-
sabına aktarılarak 
kullanılacak.
 AFAD Baş-
kanlığınca uygun gö-
rülen hallerde, Baş-
kanlık uluslararası 
acil yardım özel he-
sabından, görevli ku-
rumların uluslararası 
acil yardım özel he-
saplarına, bu yönet-
melik kapsamında 
yürütülecek ulusla-
rarası acil yardım fa-
aliyetlerinde kullanıl-
mak üzere aktarma 
yapılabilecek. 
 Görevli ku-
rumlar da söz konu-

su hesaba aktarma 
yapabilecek.
 Uluslara-
rası acil yardım-
lar, kalkınma yar-
dımlarını kapsa-
mayacak.
 Yurt dışında 
meydana gelen 
doğal afetler, tekno-
lojik afetler, savaş ve 
toplumsal çatışmalar 
sonucunda can gü-
venliği, açlık, susuz-
luk, kıtlık, salgın has-
talık, kitlesel göç ve 
benzeri nedenlerle 
ihtiyaç sahipleri için 
uluslararası acil yar-
dımların karşılanma-
sına yönelik harca-

ma, ödeme ve diğer 
giderlerle bu kap-
samda yürütülecek 
faaliyetlere yönelik 
zorunlu harcama, 
ödeme ve giderler il-
gili uluslararası acil 
yardım özel hesabın-
dan karşılanacak.
 Belirtilen bu 
haller dışında ulusla-
rarası acil yardım 
özel hesaplarından 
harcama yapılama-
yacak.
 Uluslararası 
acil yardım özel he-
sapları Sayıştay de-
netimine tabi olacak.
(ANADOLU 
AJANSI)

Emtia piyasasında geçen hafta gıda pozitif ayrıştı

Uluslararası Acil Yardım Harcamaları
 Yönetmeliği Resmi Gazete’de

Kayak sezonunu 20 yıl sonra kasımda 
açan Erciyes'te hedef 3 milyon ziyaretçi
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halkımıza daha iyi nı ifade etti. masına önemli katkı-
hizmet sunabilmek Emektar, lar sunacağı vurgu-
için kurumlarla iş bir- “Kurum olarak, landı.
liği içinde çalışmaya yerel yönetimlerle Başkan Ça-
devam edeceğiz.” iş birliği içinde ça- nakcı’nın bu tür ziya-
dedi. lışmak bizim için retlerinin, beldenin 
Ziyarette, Özbağ Bel- çok değerli. Baş- sosyal ve ekonomik 
desi’nde yapılabi- kanımız İsmail Ça- yapısının güçlendiril-
lecek kalite iyileştir- nakcı’nın beldesi- mesine yönelik 
me çalışmaları da ne yönelik vizyo- önemli bir adım ol-
ele alındı. ner yaklaşımı, duğu değerlendirili-

TSE’nin bel- ortak projeler ge- yor. TSE ile yapıla-
dedeki işletmeler ve liştirmemiz için cak ortak çalışmala-
yerel hizmetlere yö- bizleri motive edi- rın, Özbağ’ın gelece-
nelik sunduğu stan- yor.” dedi. ğe daha sağlam 
dart geliştirme hiz- Başkan Ça- adımlarla ilerlemesi-
metleri hakkında nakcı ve TSE Müdü- ne olanak tanıyacağı 
bilgi alan Başkan Ça- rü Emektar, gelecek- belirtiliyor.Kırşehir’in leşen ziyarette, yerel 
nakcı, bu süreçlerin te yapılabilecek Ziyaretin so-Özbağ Beldesi Bele- yönetim ve kurumlar 
belediye hizmetlerin- ortak çalışmalar hak- nunda, Başkan Ça-diye Başkanı İsmail arası dayanışmanın 
de nasıl daha etkin kında da fikir alışve- nakcı ve TSE Müdü-Çanakcı, Türk Stan- önemi bir kez daha 
bir şekilde kullanıla- rişinde bulundu. rü Emektar, karşılıklı dartları Enstitüsü vurgulandı.
bileceği konusunda Yerel işlet- iyi dileklerini ifade (TSE) Kırşehir Mü- Başkan Ça-
fikirlerini paylaştı. melerin kalite stan- ederek iş birliğinin dürü Yılmaz Emek- nakcı, ziyareti sonra-

Görüşmede, dartlarına uyumu- devamı konusunda tar’ı makamında zi- sında yaptığı açıkla-
yerel yönetimlerin, nun artırılması ve temennilerini dile ge-yaret etti. mada, TSE’nin böl-
kalite standartlarının belde halkının tirdi. Başkan Çanak-Ziyaret sıra- gedeki kalite stan-
yaygınlaştırılmasın- yaşam kalitesinin iyi- cı, belde halkına sında bölgedeki dartlarının yükseltil-
daki rolü üzerine de leştirilmesine yönelik daha kaliteli ve etkili standartların gelişti- mesi adına kritik bir 
duruldu. projeler üzerinde du- hizmet sunabilmek rilmesi, kalite süreç- role sahip olduğunu 

TSE Müdürü ruldu. adına tüm kurumlar-lerinin iyileştirilmesi belirterek, “TSE Kır-
Yılmaz Emektar, zi- Ziyaretin, la dayanışma içinde ve beldeye yönelik iş şehir Müdürümüz Yıl-
yaretten duyduğu Özbağ Belediyesi ile çalışmaya devam birliği imkanları üze- maz Emektar’a ilgi 
memnuniyeti dile ge- TSE Kırşehir Müdür- edeceklerini sözleri-rine görüş alışveri- ve hoş sohbeti için 
tirerek, TSE’nin her lüğü arasındaki iş bir- ne ekledi.şinde bulunuldu. teşekkür ederim. 
zaman bölgeye katkı liğini güçlendireceği (ÜMMÜGÜLSÜM Samimi bir Özbağ Bel-
sunmak için çalıştığı- ve beldenin kalkın- EROĞLU)atmosferde gerçek- desi’nin gelişimi ve 

Başkan Çanakcı’dan TSE Müdürü 
Yılmaz Emektar’a ziyaret

Kırşehir İl zın ilgiyle takip ede- eserlerin anlatısını lerin geçmişe ve me-
Müftülüğü, İslam ceğine inanıyoruz.” içeriyor. deniyet değerlerine 
dünyasının kültürel Film, İslam Film, döne- olan ilgisinin artaca-
ve ilmi tarihine ışık düşüncesi ve ilmi mi- min alimlerinin fe- ğını söyledi.
tutan önemli bir rasının en önemli dakarlıklarını ve bil- “Hep 33 Ya-
yapım olan “Hep 33 eserlerinden birinin giye ulaşmak için şında”, sinemase-
Yaşında” filminin ya- doğuş sürecini, dö- verdikleri mücadele- verlere tarihi ve kül-
kında vizyona gire- nemin ilim ve irfan leri derinlikli bir şe- türel bir yolculuk su-
ceğini duyurdu. dünyasındaki etkile- kilde işlerken, izleyi- narken, İslam dün-

Yapılan rini ve bu eserlerin cilere ilham verecek yasının ilim alanın-
açıklamada, filmin ortaya çıkışında ya- sahneler sunuyor. daki katkılarını daha 
13 Aralık itibarıyla si- şanan zorlukları Kültürel ve Sa- yakından tanıma fır-
nemalarda izleyiciy- beyaz perdeye taşı- natsal Destek satı sağlayacak. 
le buluşacağı bildiril- yor. Kırşehir İl Kırşehir 
di. Özellikle Müftülüğü, dini ve halkının yoğun 
Müftülükten ya- İslam medeniyetinin kültürel bilgilendir- ilgi göstermesi 
pılan açıklamada bilgiye olan katkısını me çalışmaları kap- beklenen film, 13 
şu ifadelere yer ve alimlerin ilmi ça- samında bu tür ya- Aralık’tan itiba-
verildi: lışmalarına dair çar- pımlara destek ver- ren Türkiye gene-

“İslam coğ- pıcı detayları etkile- diklerini belirterek, lindeki sinema sa-
rafyasında telif edil- yici bir şekilde göz- halkın İslam mede- lonlarında izlene-
miş ve tamamlan- ler önüne seriyor. niyetine dair farkın- bilecek.
mış ilk özgün ansik- Tarihi ve Kültürel dalığını artırmayı he- Film, tarih, 
lopedinin perde ar- Bir Yolculuk deflediklerini ifade ilim ve sanata ilgi 
kasını konu alan “Hep 33 Ya- etti. duyan herkesi sine-
‘Hep 33 Yaşında’ şında”, sadece bir bi- Müftülük ma salonlarına 
filmi, 13 Aralık’ta si- yografik hikaye yetkilileri, ilim ve sa- davet ediyor ve izle-
nemalarda izleyicile- değil, aynı zamanda natın bir araya gel- yicilere unutulmaz 
rin beğenisine sunu- İslam medeniyetinin diği bu tür projele- bir deneyim sunma-
lacak. kültürel birikiminin rin önemine vurgu yı vaat ediyor.

Bu önemli ve ilim dünyasına ka- yaparak, film aracılı- (HATİCE 
yapımı tüm halkımı- zandırdığı eşsiz ğıyla özellikle genç- SÜRMELİ)

İlk özgün ansiklopedinin 
hikayesi beyaz perdede

bitki gelişim hızı ve Kırşehir 
zararlılarla mücadele Tarım ve Orman İl 
gibi konularda çiftçi-Müdürlüğü, tarımsal 
lere detaylı bilgilen-üretimde kalite ve 
dirme yapılarak, verimliliği artırmak 
tarım arazilerinde ve-amacıyla il genelinde 
rimliliği artırmaya yö-fenolojik gözlem ça-
nelik öneriler sunul-lışmalarına devam 
du.ediyor. Bu kapsam-

Tarım ve da, Koordinasyon ve 
Orman İl Müdürlüğü Tarımsal Veriler 
yetkilileri, fenolojik Şube Müdürü ile tek-
gözlem çalışmaları-nik personeller, ara-
nın tarımsal üretim-zilerde hububat çı-
de erken teşhis ve kışlarını ve arazi 
doğru müdahale açı-kontrollerini yerinde 
sından büyük önem inceledi.
taşıdığını belirtti. gelen sorulara yanıt Müdürlüğü, fenolojik olanak tanırken, Uzman ekip-

Yetkililer, verilerek, özellikle gözlem çalışmalarını bölge çiftçisinin de ler tarafından yapı-
“Bu gözlemler saye- gübreleme, sulama tarımsal üretimin sür- teknik bilgi ve deste-lan incelemelerde, 
sinde, hububat gibi ve toprak işleme yön- dürülebilirliğini sağ- ğe kolayca erişmesi-ekim dönemi sonrası 
stratejik ürünlerin ge- temleri konusunda lama hedefiyle yürü- ne olanak tanıyor.hububat bitkilerinin 
lişimini yakından iz- önemli bilgiler akta- tüyor. Kırşehir çıkış durumu, geli-
leyerek çiftçilerimize rıldı. Yetkililer, bu Tarım ve Orman İl şim süreci ve arazi-
rehberlik ediyoruz. Çiftçiler, bu çalışmalar sayesinde Müdürlüğü, saha ça-lerin genel koşulları 
Bitki gelişimi ve tür saha çalışmaları- hem üretimde kalite- lışmaları ve çiftçilere değerlendirildi. 
arazi durumu hak- nın verimliliği artır- yi artırmayı hem de yönelik eğitim faali-Özellikle hu-
kında elde edilen ve- mada ve olası so- çiftçilerin karşılaştığı yetleriyle tarımsal bubat ekili alanlarda 
rilerle üretim süreç- runlara zamanında zorluklara çözüm bul- üretimi artırmayı ve toprak ve bitki gelişi-
lerine doğrudan müdahale edilmesin- mayı amaçladıklarını sürdürülebilir tarımı mi üzerinde detaylı 
katkı sağlıyoruz.” ifa- de son derece fay- vurguladı. teşvik etmeyi sürdü-gözlemler yapılırken, 
delerini kullandı. dalı olduğunu ifade Kırşehir ge- recek. tarımsal üretim sü-

Saha çalış- etti. nelindeki tarım ara- Bu kapsam-recinde karşılaşılabi-
maları sırasında çift- Tarımsal üre- zilerinde gerçekleşti- da il genelinde daha lecek olası risklere 
çilerle bir araya timde karşılaşılan so- rilen fenolojik göz- fazla tarım arazisinin karşı çözüm önerileri 
gelen teknik ekipler, runlara karşı hızlı ve lem faaliyetlerinin, incelenmesi ve çiftçi-geliştirildi.
tarımsal üretimdeki etkili çözümler geliş- çiftçilere büyük lerin desteklenmesi Yapılan arazi 
yenilikler ve uygu- tirilmesi, çiftçilerin iş- fayda sağladığı belir- için çalışmaların ziyaretlerinde çiftçi-
lanması gereken tek- lerini kolaylaştırırken tiliyor. Bu tür çalış- yoğun bir şekilde lere hububat yetişti-
nikler hakkında bilgi- verim artışı sağlıyor. malar, tarımın gele- devam edeceği ifade riciliğiyle ilgili teknik 
lendirmeler yaptı. Kırşehir ceği için önemli edildi.bilgiler aktarıldı. Top-

Çiftçilerden Tarım ve Orman İl adımlar atılmasına (FİLİZ ÖZ)rak nem durumu, 

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 
fenolojik gözlem çalışmalarını sürdürüyor

yakınlarına baş-Kırşehir İl 
sağlığı dileriz. Te-Sağlık Müdürü Doç. 
davileri devam Dr. Süleyman Ersoy, 
eden yaralılarımı-Isparta’da eğitim 
za acil şifalar di-uçuşu sırasında mey-
leriz. Milletimizin dana gelen askeri 
başı sağ olsun.”helikopter kazasında 

Bu anlamlı şehit olan 6 kahra-
mesaj, Kırşehir ka-man Mehmetçik için 
muoyunda büyük bir taziye mesajı ya-
takdir toplarken, yımladı.
şehit askerlerimizin Doç. Dr. Sü-
aziz hatıralarının her leyman Ersoy, me-
zaman yaşatılacağı-sajında şu ifadelere 
na vurgu yapıldı.yer verdi: leyman Ersoy, açık- eden kahraman 

 İl Sağlık “Ispar- lamasında, vatan sa- Mehmetçiklerimize 
Müdürü Ersoy’un ya-ta’da eğitim vunması için feda- bir kez daha 
ralılara yönelik acil uçuşu sırasında kârca görev yapan Allah’tan rahmet 
şifa dileği ve taziye meydana gelen tüm Mehmetçikleri- diler, aziz hatıralarını 
mesajı, milletçe bir-helikopter kazası mizin her zaman sonsuza kadar yaşa-
lik ve dayanışma ru-sonucu şehit olan minnet ve şükranla tacağımızı belirtiriz. 
hunu bir kez daha Mehmetçiklerimi- anılacağını belirtti. Vatan sağ olsun!
ortaya koydu.ze Allah’tan rah- Vatan uğru- (HATİCE 

Doç. Dr. Sü-met, ailelerine ve na canlarını feda SÜRMELİ)

Müdür Ersoy’dan şehitler 
için taziye mesajı



7www.kirsehirhaber40.com 11 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

 Kırşehir’de 
evde sağlık hizmet-
lerinin daha erişilebi-
lir, etkin, verimli ve 
kaliteli bir şekilde su-
nulması amacıyla 
gerçekleştirilen top-
lantıda, hizmetin iyi-
leştirilmesine yönelik 
kararlar alındı. 
 Toplantıya, 
Vali Yardımcısı İsmail 
Çetinkaya başkanlık 
ederken, paydaş ku-
rumların temsilcileri 
de hazır bulundu.
GENİŞ KATILIMLI 
TOPLANTI

 Toplantıya; 
İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü 
Murat Konan, Kırşe-
hir SGK İl Müdürü H. 
Hüseyin Şenlik, Sos-
yal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı Mü-
dürü Atakan Alan, 
Belediye Başkan Yar-
dımcısı Adnan Çelik, 
sağlık yöneticileri, il-
gili birim sorumluları 
ve personel katıldı.
EVDE SAĞLIK 
HİZMETLERİNİN 

KAPSAMI
 Toplantıda, 
Evde Sağlık Hizmet-
leri Biriminin sundu-
ğu hizmetler detaylı 
bir şekilde ele alındı. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğünden yapılan 
açıklamada, bu hiz-
metlerin daha önce 
ilgili dal uzman ta-
biplerince konulan ta-
nılar ve planlanan te-
davi çerçevesinde yü-
rütüldüğü vurgulan-
dı. 
 Evde sağlık 
hizmetlerinin içeriği 

şu şekilde ifade edil-
di:
 Evde Mu-
ayene ve Tedavi:  
 Hastaların 
ev ortamında mu-
ayene, tetkik, tahlil, 
tedavi, tıbbi bakım 
ve rehabilitasyon hiz-
metleri.
 İlaç ve 
Tıbbi Cihaz Deste-
ği: 
 Uzun süreli 
ilaç kullanımı gerek-
tiren durumlarda ra-
porlama ve reçete 
düzenlemeleri ile 
tıbbi cihaz ve ekip-
man temini.
 Eğitim ve 
Danışmanlık: 
 Hasta ve 
aile bireylerine, has-
talık süreçleri ve 
evde bakım hakkın-
da bilgi verilmesi; 
tıbbi cihaz ve ekip-
manların doğru kul-
lanımı konusunda 
eğitim sağlanması.

 Konsültas-
yon Hizmetleri: 
 Gerekli du-
rumlarda ilgili dal uz-
manlarının görüşüne 
başvurularak ek de-
ğerlendirme ve teda-
vi planlaması.
Hizmetlere Ulaşım
 Vatandaşla-
rın Evde Sağlık Hiz-
metleri Birimine 444 
38 33 numaralı tele-
fon hattı üzerinden 
ulaşabileceği hatırla-
tılarak, ihtiyacı olan 
herkese bu hizmetle-
rin en iyi şekilde su-
nulmasının hedeflen-
diği belirtildi.
 Toplantı so-
nunda, tüm kurum-
ların iş birliği içinde 
çalışarak, evde sağ-
lık hizmetlerinin 
daha etkin bir şekil-
de yürütülmesi için 
alınan kararların 
hızla hayata geçiril-
mesi kararlaştırıldı.
(SEVGİ ER)

 TÜBİTAK 2209-A 
Üniversite Öğrencileri Araş-
tırma Projeleri Destekleme 
Programı kapsamında des-
teklenen "Abdalın Bavulu: 
Müzemi Yanımda Taşıyo-
rum" başlıklı araştırma pro-
jesi, uygulama aşamasına 
geldi. 
 Kırşehir Eğitim Fa-
kültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi 
Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Prof. Dr. Çağrı Öztürk De-
mirbaş’ın danışmanlığında 
yürütülen projede, Fakülte-
nin Sosyal Bilgiler Öğret-
menliği son sınıf öğrencileri 
Emine Çoban ve Aslıgül 
Nazlı Altuntaş araştırmacı 
olarak görev yapıyor.
PROJENİN AMACI VE 
KAPSAMI
 Proje, Kırşehir’in 
UNESCO tarafından Yaratıcı 
Şehirler Ağı’nda “Müzik 
Şehri” olarak seçilmesinin 
nedenlerine ve şehrin somut 
olmayan kültürel mirası olan 
Abdal geleneğine dikkat çek-
meyi amaçlıyor. 

 Bu doğrultuda, sos-
yal bilgiler öğretmen aday-
ları, Kırşehir'deki Abdal Ge-
leneği ve bu geleneğin 
müzik temsilcilerini merkeze 
alan, etkinlikler ve nesneler-
le desteklenmiş bir "Bavul 
Müze" hazırladı.
 Bavul müze, yöreye 
özgü müzik aletleri ve kültü-
rel unsurları içeren etkinlik 
kitlerinden oluşuyor. 
 Projede yer alan 
"Gıygıdı," "Teber," "Denk" ve 
"Garip" etkinlik kitleriyle öğ-
rencilerin bu eşsiz kültürü ta-
nıması ve anlaması hedefle-
niyor. 
 Proje ayrıca, dört yıl 
boyunca Kırşehir’de öğre-
nim gören öğretmen aday-
larının şehrin kültürel mira-
sına dair farkındalığını artır-
mayı ve bu mirası ortaokul 
sosyal bilgiler müfredatında 
6. sınıf öğrencilerine tanıt-
mayı amaçlıyor.
OKUL ZİYARETLERİ VE 
UYGULAMA SÜRECİ
 Projenin uygulama 

aşaması 9-13 Aralık 2024 ta-
rihleri arasında gerçekleştiri-
lecek. 
 Bu kapsamda Abda-
lın Bavulu, Kırşehir’deki Sırrı 
Kardeş Ortaokulu, Yunus 
Emre Ortaokulu, Ramazan 
Donat Ortaokulu ve Erol 
Güngör Ortaokulu’na götü-
rülerek öğrencilere tanıtıla-
cak.
 Proje sonunda öğ-
retmen adayları, bavul 
müze tasarlama süreci ve 
uygulamada edindikleri de-
neyimleri diğer öğretmen 
adayları ve alt sınıf öğrenci-
leriyle paylaşacak.
TEŞEKKÜR VE TEBRİK
 Eğitim Fakülte-
si’nden yapılan açıklamada, 
projeye destek veren okul 
yöneticileri ve rehberlik 
eden Sosyal Bilgiler Öğret-
menleri Songül Sarı, Meh-
met Akif Elmacı, Oğuz Yağ-
mur ve Ebru Avdan’a teşek-
kür edildi.
  Ayrıca, projeye da-
nışmanlık eden Prof. Dr. 
Çağrı Öztürk Demirbaş ile 
öğretmen adayları Emine 
Çoban ve Aslıgül Nazlı Al-
tuntaş tebrik edildi. Açıkla-
mada şu ifadelere yer veril-
di:
 “Bu önemli projenin 
kültürel mirasımızın aktarıl-
masında önemli bir farkın-
dalık yaratacağına inanıyo-
ruz. Öğretmen adaylarımızı 
ve tüm paydaşları bu an-
lamlı çalışmalarından dolayı 
kutluyoruz.”
 Proje, Kırşehir’in 
zengin kültürel geçmişine 
ışık tutarken, genç nesillere 
kültürel mirası tanıtma ve 
geleceğe taşıma konusunda 
örnek bir girişim olarak dik-
kat çekiyor. (FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

geliştirerek özgün 

ürünler ortaya koyu-

yor. Ayrıca, öğrenci-

ler bu faaliyetler sa-

yesinde ekip çalış-

ması, sabır ve el-göz 

koordinasyonu gibi 

becerilerini de güç-

lendirme imkânı bu-

luyor. Kırşehir Genç-

lik ve Spor İl Müdür-

lüğü yetkilileri, dü-

zenledikleri bu faali-

yetlerle öğrencilerin 

sosyal ve kültürel ge-

lişimlerine katkı sun-

mayı hedeflediklerini 

belirterek, "El sanat-

ları atölyeleri, çocuk-

larımızın hem eğlen-

diği hem de kendile-

rini geliştirdiği bir 

ortam sunuyor. 

 Bu tür etkin-

liklerle onların kültü-

rel değerlerimizi ta-

nımalarına ve gele-

ceğe daha donanımlı 

bireyler olarak hazır-

lanmalarına katkı 

sağlıyoruz" ifadeleri-

ni kullandı. Veliler, ço-

cuklarının bu etkin-

liklere katılmasından 

duydukları memnu-

niyeti dile getirirken, 

öğrenciler de el sa-

natları faaliyetlerini 

büyük bir heyecanla 

takip ettiklerini ve or-

taya çıkardıkları 

eserlerle gurur duy-

duklarını ifade etti.

 Zernişan Vak-

kas İlkokulu'nda 

devam eden bu an-

lamlı çalışmalar, Kır-

şehir Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü’nün ço-

cukların sanatla bu-

luşmasını sağlayan 

projelerine güzel bir 

örnek teşkil ediyor. 

 Yetkililer, 

atölye faaliyetlerinin 

ilerleyen dönemlerde 

farklı okullarda da uy-

gulanacağını belirtti.

(FİLİZ ÖZ)

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş, Aralık ayına 
ilişkin toplam 5,6 mil-
yar lira tutarındaki 
yaşlı ve engelli aylık-
larının hak sahipleri-
nin hesaplarına yatı-
rıldığını açıkladı. 
 Bakan Gök-
taş’ın açıklamaları, 
Kırşehir’deki yaşlı ve 
engelli vatandaşlar 
için de büyük bir 

anlam taşıyor.
 Bakan Gök-
taş, sosyal yardım-
laşma programları-
nın önemine vurgu 
yaparak, özellikle 
yaşlı ve engelli bi-
reylerin hayat kalite-
sini artırmayı hedef-
lediklerini belirtti. 
 Engelli ve 
yaşlı bireylerin top-
lumsal hayata tam 
katılımını sağlamak 
amacıyla kapsamlı 

sosyal yardım proje-
leri geliştirdiklerini 
ifade eden Bakan 
Göktaş, Kırşehir gibi 
Anadolu’nun pek çok 
ilinde bu yardımların 
vatandaşların yaşa-
mını kolaylaştırdığını 
söyledi.
 Göktaş açık-
lamasında şu ifade-
leri kullandı: “Engelli 
ve yaşlı bireylerin 
toplumsal hayata 
tam ve etkin katılım-

larını sağlamanın 
yanı sıra bağımsız bir 
yaşam sürdürebilme-
leri için eğitimden 
sağlığa, ekonomiden 
sosyal hayata her 
alanda yanlarında-
yız.  Bu kapsamda, 
Aralık ayı için 3,1 mil-
yar lira yaşlı aylığı ve 
2,5 milyar lira engelli 
aylığı olmak üzere 
toplam 5,6 milyar 
lira tutarındaki öde-
meleri gerçekleştir-

dik.”
 Kırşehir’de 
de Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü 
aracılığıyla yaşlı ve 
engelli vatandaşlara 
sağlanan bu destek-
ler, hem ekonomik 
anlamda rahatlama 
sağlıyor hem de on-
ların sosyal hayatta 
daha aktif olmaları-
na katkı sunuyor.
 Kırşehirli va-
tandaşlar, devletin 
sunduğu bu destek-
lerden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, yapılan yar-
dımların hayatlarını 
kolaylaştırdığını ve ih-
tiyaçlarını karşılama-
da önemli bir destek 
olduğunu ifade etti-
ler.
  Özellikle kır-
sal bölgelerde yaşa-
yan vatandaşlar, bu 
tür ödemelerin dü-
zenli ve zamanında 
yapılmasının kendile-
ri için büyük bir gü-
vence olduğunu be-
lirtti. (SEVGİ ER)

Zernişan Vakkas İlkokulu’nda El 
Sanatları Faaliyetleri Devam Ediyor

EVDE SAĞLIK 
HİZMETLERİ İL DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ!
 Kırşehir’de Evde Sağlık Hizmetleri

 çalışmaları masaya yatırıldı

“Abdalın Bavulu” 
seyahate başlıyor…

Abdalın Bavulu 
Projes�yle Kırşeh�r’�n 
Kültürel M�rası Genç 
Nes�llere Tanıtılıyor

Kırşehir’de Yaşlı ve Engelli 
Vatandaşlar İçin Önemli Destek:

 5,6 Milyar TL Ödeme Hesaplara Yatırıldı
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 TFF'den ya-
pılan açıklamada, 
FIFA Disiplin Komite-
si tarafından Trend-
yol 1. Lig ekibi Yeni 
Malatyaspor'a 3 ayrı 
dosyadan 6'şar puan 
olmak üzere toplam 
18 puan, Nesine 2. 
Lig temsilcisi Gire-
sunspor'a da 1 dos-
yadan 6 puan silme 
cezası verildiği akta-
rıldı.
 Giresuns-

por'dan FIFA'nın ver-
diği 6 puan silme ce-
zası hakkında açıkla-
ma
 Nesine 2. 
Lig temsilcisi Gire-
sunspor, FIFA'nın ver-
diği 6 puan silme ce-
zasıyla ilgili açıklama 
yaptı.
 Yeşil-beyazlı 
kulüpten yapılan 
açıklamada, 18 
Mayıs 2024'de ger-
çekleştirilen olağa-

nüstü seçimli genel 
kurulla göreve başla-
yan yönetim kurulu-
nun, geçen sürede 
kulübün işleyişi ko-
nusunda yükümlü-
lüklerini eksiksiz şe-
kilde yerine getirdiği 
belirtildi.
 Kulübün geç-
miş yönetimlerden 
gelen borçları içeren 
dava dosyalarının bu-
lunduğuna işaret edi-
len açıklamada, "Ge-

linen süreçte bu dos-
yalardan doğan ve 
vadesi geçmiş eski 
futbolcu borçları ne-
deniyle transfer tah-
tamızın 4 transfer dö-
neminden bu yana 
kapalı olduğu da 
tüm kamuoyunun 
malumudur. 
 Buna ek ola-
rak yine geçmiş dö-
nemlerden gelen ya-
bancı futbolcu, SGK 
ve vergi borçları ne-
deniyle TFF ulusal 
kulüp lisans mali kri-
terlerini karşılayama-
mamızdan dolayı 
TFF tarafından kulü-
bümüze 3 puan 
silme cezası veril-
miştir." ifadelerine 
yer verildi.
 Takımın eski 
futbolcularından 
Marko Milinkovic'in 
alacaklarına karşılık 
FIFA nezdinde dava 
açtığı vurgulanan 

açıklamada, şunlar 
kaydedildi:
 "Oyuncunun 
avukatlarının FIFA 
nezdinde açtığı dava 
neticesinde kulübü-
müze 6 puan silme 
cezası daha verildiği-
ni üzülerek ifade 
etmek isteriz. Yöne-
tim kurulumuz ola-
rak Giresuns-
por'umuzu yaşatmak 
için elimizden gelen 
bütün özveri ve gay-
retle kulübümüzün 
karşı karşıya olduğu 
ve geleceğini tehdit 
eden tüm bu sorun-
larla tek başımıza 
mücadele ettiğimizin 
de bilinmesini isteriz. 
Tarih, Giresunsporu-
muzu karanlığa iten-
leri ve içerisinde bu-
lunduğu durumdan 
kurtarmak için çaba 
sarf etmeyenleri asla 
affetmeyecektir.”
(AA)

 Türkiye Ok-
çuluk Federasyonun-
dan yapılan açıkla-
maya göre organi-
zasyonda 134 kulüp-
ten 823 sporcu mü-
cadele edecek. 
 Şampiyona-
da "Barebow (Yalın 
yay)" kategorisi ise 
ilk kez gerçekleştiri-

lecek.
 Makaralı yay, 
barebow ve klasik 
yay kategorilerinde 
yapılacak şampiyona, 
15 Aralık Pazar günü 
sona erecek.
 Samsun'da 
17-23 Şubat tarihle-
rinde düzenlenecek 
2025 Avrupa Salon 

Okçuluk Şampiyona-
sı'nda "barebow" ka-
tegorisinde Türkiye'yi 
temsil edecek milli ta-
kımın oluşturulması 
da amaçlanıyor.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len Türkiye Okçuluk 
Federasyonu Başkanı 
Abdullah Topaloğlu, 

organizasyonun ha-
zırlık aşamalarının ta-
mamlandığını vurgu-
layarak, "Salon Tür-
kiye Şampiyonası, 
milli takım seçme ni-
teliği taşıyor. 
 Yarışmamız-
da 402'si kadın ve 
421'i erkek olmak 
üzere 823 sporcu-
muz yer alacak. 
 İlk kez dü-
zenleyeceğimiz bare-
bow kategorisinde 
güzel yarışmalar ol-
masını bekliyoruz. 
 Bu kategori-
de ilk kez milli takım 
oluşturacağız. 
 Tüm sporcu-
larımıza yarışmamız-
da başarılar diliyo-
ruz." değerlendirme-
sini yaptı.
(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü tarafın-

dan kulüp ve atölye 

çalışmaları kapsa-

mında başlatılan el 

sanatları faaliyetleri, 

Zernişan Vakkas 

İlkokulu'nda yoğun 

bir ilgiyle devam edi-

yor. 

 Çocukların 

sanatsal becerilerini 

geliştirmek, yaratıcı-

lıklarını ortaya çıkar-

mak ve geleneksel 

el sanatlarını öğren-

melerine olanak ta-

nımak amacıyla dü-

zenlenen etkinlikler, 

öğrencilerden ve ve-

lilerden büyük beğe-

ni topluyor.

 Atölye çalış-

malarında 

öğrenciler; El sanatı 

dalında eğitim alıyor. 

 Deneyimli 

eğitmenler eşliğinde 

gerçekleşen faaliyet-

lerde çocuklar, hem 

eğleniyor hem de el 

becerilerini 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü bünye-

sinde faaliyet göste-

ren Gençlik Merkezi, 

gençlerin ve çocuk-

ların sosyal ve sa-

natsal becerilerini ge-

liştirmek amacıyla 

düzenlediği kulüp ve 

atölye çalışmalarıyla 

dikkat çekiyor. 

 Bu kapsam-

da, Müzik Öğretmeni 

Zekiye Çörten’in 

eğitmenliğinde ger-

çekleştirilen orkestra 

çalışmaları.

 Gençlerin 

ve çocukların 

büyük ilgisini çe-

kiyor.

 Her yaş gru-

bundan gençlerin ka-

tılım sağladığı bu ça-

lışmalarda, bireylerin 

müzik yetenekleri 

desteklenirken, aynı 

zamanda ekip çalış-

ması ve sanat sevgi-

si gibi değerlerin ka-

zandırılması hedefle-

niyor. 

 Çeşitli enst-

rümanların kullanıl-

dığı atölye çalışmala-

rında gençler, hem 

teorik bilgi ediniyor 

hem de pratik uygu-

lamalar yaparak 

müzik alanındaki be-

cerilerini ilerletiyor.

 Müzik Öğret-

meni Zekiye Çörten, 

çalışmalara yönelik 

yaptığı açıklamada, 

gençlerin gösterdiği 

ilgiden memnuniyet 

duyduğunu belirte-

rek.

 “Müzik, 

gençlerin kendilerini 

ifade etmeleri ve öz-

güven kazanmaları 

için harika bir araç.

 Bu çalışma-

larda, yeteneklerini 

keşfeden ve gelişti-

ren birçok gencimizi 

görmek bizleri gu-

rurlandırıyor," dedi.

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü yetkilileri 

ise Gençlik Merkez-

leri’nde yürütülen bu 

tür faaliyetlerin 

devam edeceğini vur-

guladı. 

 Sanattan 

spora, kültürel etkin-

liklerden sosyal so-

rumluluk projelerine 

kadar geniş bir yel-

pazede çalışmalar 

gerçekleştiren mer-

kezlerin, gençlerin ki-

şisel ve sosyal geli-

şimlerine önemli kat-

kılar sağladığı ifade 

edildi.

 Orkestra 

çalışmalarına katıl-

mak isteyen gençle-

rin, Gençlik Merkez-

leri’ne başvurarak de-

taylı bilgi alabileceği 

belirtildi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Zernişan Vakkas İlkokulu’nda 
El Sanatları Faaliyetleri

Devam Ediyor

Okçulukta Salon Türkiye 
Şampiyonası bugün Antalya'da başlıyor

Yeni Malatyaspor ile Giresunspor'a 
puan silme cezası verildi

Kırşehir Gençlik 
Merkezlerinde Orkestra

 Çalışmaları Devam Ediyor
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